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Lommedalen Menighet 
 

Årsrapport kirkeforvalter 2020 

 

Ansvarsområde  

Kirkeforvalters ansvarsområder er i hovedsak personalansvar for alle FR-ansatte, HMS, 

administrative oppgaver som budsjett og økonomi-oppfølging, samt ansvar for bygningsmassen. 

Kirkeforvalter hadde i 2019 ansvar for to menigheter; Haslum og Lommedalen, samt var vikar i Bryn 

menighet fra november. Primært er kirkeforvalter tilstede i Haslum mandager og onsdager og i 

Lommedalen tirsdager og torsdager. Stabs-og fagmøter avholdes tirsdager kl. 12-14 i Lommedalen.  

Personalet 

1. januar startet ny kantor, 1. februar startet ny barnekoordinator og 1. august startet ny bandleder 

og 20.september hadde vi avskjedsmarkering for Knut som gikk av med pensjon. 1.oktober startet ny 

kapellan. Tabellen viser alle stillinger og fordeling på fellesråd og menighetsråd. 

Ansatt Stilling 
Prosent 
FR 

Prosent 
MR Kommentar 

Karen Elise Teigum Barnekoordinator 30 40   

Karen Elise Teigum Barnekoordinator 5 5 50/50 

Karen Elise Teigum Ungdomsarbeider 20   Flytende prosjektstilling til 31.08.21 

Jonas Dalbakken Ungdomsarbeider 10 10 50/50 

Jonas Dalbakken Ungdomsleder 30   Fast prosjektstilling til 31.07.21 

Henning Lillehaug Bandleder 20   Fast prosjektstilling til 31.07.21 

Henning Lillehaug Bandleder 10   Flytende prosjektstilling til 31.07.21 

Ubrukt siden 12/8 Ungdomsleder 10 10 50/50 

Geir Andre Nagvik Kateket 100     

Liv Margrete Rustad Kirketjener 23     

Anna Kari Kobbevik Eldrediakon   3   

Ketil Grøtting Kantor 70     

Ida Burud Nilsen Menighetspedagog 100   TOL 

Vibeke Thunes Olsen Kirkeforvalter 50   50% i Haslum 

Therese Steinnes Christensen Sekretær 20     

2 prester Prest 200     

Bram Langerød Kirketjenervikar Timer     

Ada Rieber Kirketjenervikar Timer     

Herman Hellum  Kirketjenervikar Timer     

  Totalt 698 68   
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Korona-året 2020 

Året startet med ny kantor, nyttårsfeiring og kongefest. Store og små fylte stolene på alle våre 

aktiviteter og det yrende Lommedalen-livet blomstret. Så ble alt stoppet. Når vi kom oss over sjokket 

og kunne samle oss igjen, denne gangen digitalt, laget vi påskepakke til stor glede for oss og for 

dalen vår. Det ble et merkelig år med fokus på smittevern, vask og antibac, avlysning på avlysning og 

vente-stress på bedre tider. Ukentlige digitale møter og mange telefonsamtaler har gjort at vi har 

klart å holde humøret sånn passelig oppe. Noen små glimt har det vært innimellom. Barnekor-

øvelser, babygym utendørs og orgelmeditasjoner på åpen kirke har gjort at vi har følt oss som en 

kirke og har gitt opplevelsen av noe kontakt med menigheten vår. Det at vi fikk til dugnaden i høst og 

ikke minst digital julemesse med omsetning på ca 100k er bare imponerende. Vi har fått pusset opp 

ungdomskjelleren og den er klar for utleie, vi har fått i gang prosjekter som handler om bygget vårt 

og vi har planlagt, handlet inn og tilrettelagt for et 2021 der vi kan krype ut av hulene våre og åpne 

døren på vidt gap igjen. Vi ble også godkjent som grønn menighet i 2020. 

 

Fellesrådssamling, der alle stabene satt hver for 

seg med tilsendt lunch. 

 

  

Stabsmøte med god avstand i menighetssalen 

 
 
 
 

 
Lommedalen, 10. februar 2021 
Vibeke Thunes Olsen, kirkeforvalter 
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Fra Menighetsrådet 

 

Faste representanter 

Steinar Sannes (leder og FR-representant), Solveig Torsteinsen (nestleder), Ivar Ødegaard, Anette 

Tansø Dahl (vara FR), Kristin Ueland Nishimura, Trond Fredrik Schjander-Opsahl, Roger Birkeland, Jon 

Hareide 

Vararepresentanter 

Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, Ole Kristian Lunde.  

Kort tilbakeblikk på 2020 

2020 var preget av korona-pandemien og at vi gjorde ting sammen i stedet for å være sammen. De 

to viktigste oppgavene vi hadde var tilsettingsprosessene med å ansette ny sogneprest og ny 

kapellan. 

Elise Bjerkreim-Bentzen ble tilsatt som sokneprest og Marie Skarrebo Jørgensen ble tilsatt som 

kapellan. Hjertelig velkommen til begge to! Prosessene ble gjennomført med videomøter, og vår 

representant Ivar Ødegård målbar menighetsrådets innstilling på en fortreffelig måte.  

Menighetsrådet ble hørt i begge prosessene.  Ivar jobber i rekrutteringsbransjen, og han reiste noen 

spørsmål rundt prosessene, som det kan være vel verdt å spille inn til prost og bisperåd. I det private 

næringsliv er vi jo vant til at de ansvarlige lederne er involvert i prosessene, og det kunne jo hende at 

man i kirken kunne få litt mer dynamikk i prosessen. Tidsrommet mellom intervju og 

tilbakemeldinger virker veldig langt. 

Lommedalen menighet fikk gjort mye flott i 2020: Påskepakke, konfirmantleir, barnekor, åpen kirke, 

dugnad i kirken, dugnad i og rundt kirken, dugnad i ungdomskjeller, gudstjeneste, jubileumsnummer 

av kirkepost, jubileumsgave til menigheten fra Knut Grønvik, digital julemesse, juleheftet og utdeling 

av det og jule-gudstjenester. Vi takket Knut Grønvik for hans innsats som sokneprest og 

menighetsprest og ønsket ham velkommen tilbake som en frivillig ressurs i kirka. 

 

Det ble ikke en stor feiring av 25-års jubileet, men det ble laget et flott jubileumsnummer. Feiringen 

får vi komme tilbake til når smittevernet tillater det. 

Julemessekomitéen overgikk seg selv i år med en digital julemesse. Resultatet ble fantastisk. Tusen 

takk til alle som leverte produkter, til de som arrangerte det og ikke minst til alle de som handlet på 

nettet! 

Pga. korona-tiltakene ble det et veldig uforutsigbart år. Vi måtte dessverre lukke kirken, men klarte å 

la noen av aktivitetene med barn og unge fortsette. For staben har det vært et år på hjemmekontor 

og videomøter. Menighetsrådet er takknemlig for den gode dialogen vi har hatt med staben om alle 

tiltak som ble vurdert.  Sognepresten og kirkeforvalteren har virkelig tatt i så det knaker. En stor takk 

til alle som har vært med på å holde menighetslivet i gang.  

Menighetsrådsmøtene ble en blanding av fysiske møter og videomøter. Erfaringen med videomøter 

er positive, men vi erfarte også at fysiske møter er å foretrekke.  
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Dessverre har både Birte Løken og Per Einar Eriksen flyttet til andre menigheter og har trådt ut av 

menighetsrådet. Vi takker for innstasen og ønsker de lykke til videre! 

Dessverre måtte Normisjon avvikle prosjektet i Mali. Menighetsrådet synes det er trist, og har bedt 

misjonsutvalget om å komme med tilbakespill. Foreløpig har vi to misjonsprosjekter, og så får vi 

komme tilbake til hva beslutningene blir. 

 ungdoms-, konfirmant- og ledertreningsarbeidet er de viktigste delene av vårt ungdomsarbeid. Se 

rapportene fra dette arbeidet. Det har skjedd mye fint også i 2020! 

Kantor har vist oss nye dimensjoner i kirkemusikken i forbindelser med åpen kirke.  Arbeidet med 

kirkemusikken bidrar i stor grad til å rekruttere frivillige på mange plan, hvor blant annet 

ungdomsband, husbandet og andre musikere bidrar og synliggjør kirkens motto.  

Andre aktiviteter i kirkens lokaler har dessverre også blitt skjøvet i bakgrunnen av 

smittevernsreglene.  

De frivillige aktivitetene blir drevet av Kirkeakademiet, speiderne, Korverket, Ladies of Lommedalen 

og Mannsforum. Disse representerer en bredde som er med å bygge den posisjon kirken har i 

nærmiljøet.  

Kirkepost har kommet ut med 3 utgaver. Kirkepost er kirkas ansikt utad, og statistikker viser at over 

80% av de som mottar bladet leser det. Det er viktig å vise at Kirkepost kommer fra den lokale 

menigheten, og inneholder stoff fra menighetens aktiviteter. Det er mange som har meninger om 

Kirkepost, og det tar vi som et godt tegn på at den betyr noe for mange av oss.   

Økonomi 

Økonomien i menigheten er god, men vi har utfordringer med økende utgifter og synkende 

inntekter.  

I 2020 viser det seg at inntekter og kostnader nesten har balansert hverandre, alt i alt kommer vi ut i 

balanse. Givertjenesten bidro med ca 260’000 i 2020, en liten nedgang fra i fjor. Vi er veldig 

takknemlig for dette bidraget som gjør det mulig å drive barne- og ungdomsarbeidet på det nivået vi 

har i dag. 

Regnskapene for Lommedalen menighetsråd og Lommedalen menighets barnehage føres av Bærum 

Kirkelige Fellesråd. Regnskapene er revidert av Viken kommunerevisjon IKS. 

Barnehagen 

Barnehagens regnskap for 2020 viser et mindreforbruk på kr 13 048. Antall barn er nå 20 og 

utsiktene for 2021 ser enda bedre ut enn i 2020.  Staben i barnehagen gjør en fantastisk innsats, og 

menighetsrådet er veldig takknemlig for den måten de utfører jobben på. 

Bærum Kirkelige Fellesråd  

Fellesrådet er det organet som ivaretar administrative, personal- og økonomiske oppgaver på vegne 

av soknet og som også ivaretar soknets interesser overfor Bærum kommune. Fellesrådet utfører all 

lønnsutbetaling – også for de som er ansatt av menigheten. Kirkeforvalterne sammen med 

kirkevergen utgjør den administrative ledergruppen i Fellesrådet.  Vi har hatt et godt og nært 

samarbeid både med kirkevergen og kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen og takker henne for 
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arbeidet som hun utfører i kveldsmøter med menighetsråd, arbeidsutvalg og økonomiutvalg. Det ble 

også valgt nytt fellesråd som ble konstituert 5.12.2019. Vi gleder oss til å fortsette det gode 

samarbeidet med fellesrådet. 

Det folkevalgte rådet består av en representant fra alle menigheter i Bærum. Vår representant i 

Fellesrådet var Per Arne Watle med Solveig Torsteinsen som vararepresentant frem til 5.12.19 Etter 

5.12.19 er vår representant Steinar Sannes med Anette Tansø Dahl som vararepresentant. 

Fokusområder i menigheten har i 2020 vært 

Tilsette nye prester 

Smitteverntiltak 

Trosopplæring 

Arbeidet med barn, Tweens og ungdom, herunder konfirmantarbeidet 

Videreføring av strategi – bemanning av utvalg 

Økonomi 

Viktige oppgaver i 2021 

Smitteverntiltak 

Trosopplæring 

Arbeidet med barn, Tweens og ungdom, herunder konfirmantarbeidet 

Videreføring av strategi – bemanning av utvalg 

Økonomi 

Fokusområder vil ellers være de samme som i 2020. 
 

Menighetsrådets møter 

Menighetsrådet har i 2020 avholdt 9 møter og behandlet 92 saker. I forkant av hvert møte har 

arbeidsutvalget hatt møte og forberedt sakene. Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, 

sokneprest, fellesrådsrepresentant og kirkeforvalter. 5 MR-møter har holdt som fysiske møter og 4 

har blitt hold som videomøter. 

Lommedalen, 13.02.2021 

Steinar Sannes 

Menighetsrådsleder 
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Grønn Menighet 

 

I 2020 ble Lommedalen menighet sertifisert som grønn menighet. Et arbeid som har pågått siden 

2008 er nå konkretisert i denne handlingsplanen og registrert. 

 

 

 

     

      Handlingsplan Når Kommentar 

1 Tema 01 Forankring i 
menigheten 

Vi vil etablere en grønn ansvargruppe i 
menigheten 

MR Sept   

2 Tema 01 Forankring i 
menigheten 

Vi vil arbeide for å ha en miljø-og 
rettferdighetsansvarlig blant menighetens 
ansatte. 

September   

3 Tema 02 Gudstjenesteliv Vi vil inkludere miljø, forbruk og 
rettferdighetsperspektiv i bønner, liturgi, sang- 
og salmevalg 

Pågår   

4 Tema 02 Gudstjenesteliv Vi vil utfordre til engasjement i klima og 
rettferdsspørsmål gjennom prekener og annen 
forkynnelse 

Pågår   

5 Tema 02 Gudstjenesteliv Vi vil feire Skaperverkets dag og andre 
gudstjenester i undring og takknemlighet over 
skaperverket 

Pågår   

6 Tema 02 Gudstjenesteliv Vi vil samle inn penger til et grønt prosjekt en 
miljøorganisasjon, f.eks. Kirkens Nødhjelp eller 
ene misjonsorganisasjon 

Pågår   

7 Tema 03 Diakoni, underv. 
og misjon 

Vi vil integrere miljø-, forbruks- og 
rettferdsperspektiver i undervisning, 
trosopplæring og barne-og ungdomsarbeid. 

Pågår   

8 Tema 03 Diakoni, underv. 
og misjon 

Vi vil arrangere loppemarked, byttemarked 
eller gi rom for andre kreative tiltak 

Pågår LOL - klesmarked 
LOL - kreativ workshop 

9 Tema 03 Diakoni, underv. 
og misjon 

Vi vil arrangere temakvelder med fokus på 
miljø, klima, forbruk og rettferd 

Pågår LOL - foredrag om 
"penger som varer 
lenger" 
Fasteaksjonens 
temalørdag 
Mannsforum, tema om 
miljø 
Kirkeakademiet 

10 Tema 03 Diakoni, underv. 
og misjon 

Vi vil delta i fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp 
(KN) og sørge for å ha en KN-kontakt i 
menigheten 

Pågår Hvem er KN kontakt? 
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11 Tema 03 Diakoni, underv. 
og misjon 

Vi vil samarbeide om misjonsprosjekter, gjerne 
med grønn profil. 

Pågår 3 misjonsprosjekter i 
menigheten 

12 Tema 04 Informasjon og 
samarbeid 

Vi vil formidle stoff om miljø, klima, forbruk og 
rettferd i menighetens informasjonskanal 

Pågår   

13 Tema 04 Informasjon og 
samarbeid 

Vi vil involvere menighetens medlemmer i 
kirkens engasjement for mijø og rettferd. 

Pågår Misjonsprosjekter 

14 Tema 05 Innkjøp, forbruk 
og avfall 

Vi vil kjøpe så lite som mulig, vurdere 
bruktkjøp og reparasjon og være kritisk til bruk 
av engangsprodukter ved 
bevertning/kirkekaffe 

Pågår Ikke engangsprodukter 
Kjøper brukt der mulig 
Selger på finn.no det vi 
ikke trenger 

15 Tema 05 Innkjøp, forbruk 
og avfall 

Vi vil bruke Fairtrade-merkede produkter Pågår Kirkekaffe 

16 Tema 05 Innkjøp, forbruk 
og avfall 

Vi vil minske vårt papirforbruk Pågår   

17 Tema 05 Innkjøp, forbruk 
og avfall 

Vi vil sortere avfall for resirkulsering, 
kompostering og spesialavfall til godkjent 
mottak. 

Pågår   

18 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil samarbeide med fellesrådet om 
energibruk og enøk-tiltak i våre kirker og andre 
bygninger. 

Pågår   

19 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil ta en enøk-sjekk av menighetens 
bygninger 

Pågår   

20 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil bruke sparepærer/led-lys og slokke lys og 
annet el-utstyr som ikke er i bruk. 

Pågår   

21 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil senke temperaturen når det ikke er folk i 
kirken, i menighetshuset og på kontorene. 

Pågår Timer og tidplan per rom 
ihht arr. 

22 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil oppfordre menigheten til å gå, sykle, 
reise kollektivt eller samkjøre til og fra kirken 
eller møtelokalet og tilrettelegge for det 

Pågår   

23 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil redusere bruken av bil og fly ved 
tjenestereiser 

Pågår   

24 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil legge til rette for sykkelparkering ved 
kirken eller møtelokalet. 

Utført    

25 Tema 06 Energi, transport 
og reise 

Vi vil arbeid for et godt kollektivitilbud og 
sykkel-muligheter i vårt nabolag. 

Pågår   

26 Egne 
tiltak 

  Ha insektshotell utenfor kirka Utført    

27 Egne 
tiltak 

  Epletre utenfor kirka Utført    

28 Egne 
tiltak 

  Be kommunen om å la det vokse til 
blomstereng i kirkebakken 

September   

29 Egne 
tiltak 

  Gjenbruk av stearinlys-stumper Pågår   

30 Egne 
tiltak 

  Søndagskole utendørs og mye utendørs 
aktivitet for barn-og unge. 

Pågår   

31 Egne 
tiltak 

  Vi bruker lokale reisemål som Haslumseter 
kapell for ungdoms- og lederturer 

Pågår   

 



 

Side 10 av 50 

Prestetjenesten 

Hvordan være kirke når vi ikke kan møtes? Hva skjer med oss når vi mister muligheten til å gi 

hverandre en klem når noen dør eller løfte det lille dåpsbarnet høyt opp i luften så alle kan se og 

glede seg over det nye livet? Hvordan har vi det hjemme når kjøkkenbordet også har blitt 

arbeidspult? Når det å møtes utgjør en fare for å bli syk?  

2020 har brakt med seg spørsmål vi aldri før har stilt. Vi har levd livet på en helt ny måte. Vi har også 

måttet tenke nytt om hva det vil si å utføre prestetjenesten i vår menighet. Vi har prøvd å se etter 

måter å fortelle om Gud til folk som bor her i dalen og være tett på livene til de vi møter selv om vi 

ikke har kunnet samles som før. Samtidig har vi gjort mye av det vi pleier å gjøre. Vi har hatt mange 

viktige møter med dåpsfamilier, brudepar, familier i sorg. Dåp, vielser og gravferder. Medvirkning i 

konfirmantarbeidet og trosopplæringstiltak. Sjelesorg og veiledning. Samspill i stab og med kolleger i 

prostiet og bispedømmet. Studier. Prekenforberedelser. Bønn.  

Det har også i år vært meningsfullt å være prest i Lommedalen og på Bærums verk. 

Gudstjenesteliv i Lommedalen 

2020 begynte slik vi kjenner det i Lommedalen kirke. Vi samlet oss til gudstjeneste hver søndag. 

Gudstjenestegruppene gjorde i stand kirken så vi kunne samles, forsangere og musikere fikk gleden 

av å øve med ny kantor, prestene møtte dåpsfolk og holdt prekener. Etter nattverd og velsignelsen 

var det kirkekaffe. Så ble det brått annerledes. Samfunnet stengte ned og kirken måtte stenge 

dørene. Det var rart å være her i dette vakre og store huset helt alene i så mange uker. Savnet etter 

løpende barneføtter, en god latter på kirkekaffen og åpne hender i som tar imot nattverd var stort. 

Våren var preget av pandemien. Vi feiret påske utenfor kirkedøren og la til rette for 

dåpsgudstjenester så barn kunne bli døpt. Som resten av samfunnet har vi forholdt oss til gjeldende 

regler og prøvd å gjøre så godt vi kan med restriksjoner som har regulert alt vi har gjort. Fra uke til 

uke har vi forholdt oss til tall. Maks 10, 20, 50 og 200. Det var krevende å planlegge og vanskelig å 

vite hvordan vi skal tenke om neste uke eller neste måneds gudstjenester, dåp og begravelser. 

I slutten av mai fikk vi igjen ha gudstjenester. Siden vi er velsignet med et stort rom kunne vi 

etterhvert få være opptil 200 stykker. Vi feiret igjen gudstjenester helt frem til 8. november. Etter 

det har vi ikke hatt gudstjenester innendørs. 

Hvor mange?    

I 2020 hadde vi 53 gudstjenester i Lommedalen kirke.  I 2019 hadde vi 72 gudstjenester  

Av årets gudstjenester var 39 på søn- og helligdager. De andre var konfirmasjonsgudstjenester og 

dåpsgudstjenester. Alle barnehage og skolegudstjenester ble avlyst grunnet pandemien.  

Besøkstallet på gudstjenestene var totalt 5351. I fjor var vi 13230 som var samlet til gudstjeneste. 

2020 har vært et annerledes år.  
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Utegudstjenester 

I desember arrangerte vi utegudstjenester 13. desember og på julaften. Det var fint å være sammen 

utendørs selv om det fort ble kaldt. Julaften gjennomførte vi 3 utegudstjenester. Alle tre var godt 

besøkt og mange av oss vil aldri glemme den julaften vi stod sammen på parkeringsplassen og sang 

deilig er jorden. Det var sterkt og vakkert slik det pleier å være. Samtidig så veldig annerledes enn 

det vi er vant med. 

 

Åpen kirke 

I november fikk vi ikke lenger lov å samles til gudstjeneste. Vi har likevel hatt kirken åpen hver 

søndag og lagt til rette for en mulighet til å stoppe opp i det vakre kirkerommet vårt. Kantor har spilt 

og prestene har forrettet nattverd og snakket med de som har kommet. Det har vært mellom 10 og 

25 stykker som har kommet innom en søndags formiddag. I jubileumsuken og i romjulen hadde vi 

åpen kirke også på andre dager.  

Ordinasjon og besøk av biskopen 

25. oktober ble Margaret Kløv ordinert til prest i 

Lommedalen kirke. På samme tid ble 3 diakoner 

fra 13-20 vigslet til tjeneste av biskop Kari 

Veiteberg. Margaret Kløv har vært lærer for 

utallige Lommedalsbarn og betydd mye for 

samarbeidet mellom kirken og Lommedalen 

skole. Nå går hun videre til tjeneste som kapellan 

i Haslum menighet. Det var fint at akkurat 

Lommedalen kirke kunne å få være vertskap på 

en viktig dag. Det var første gang biskop Kari 

Veiteberg var på besøk i Lommedalen kirke.  
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Nye og gamle prester 

2020 har vært preget av store utskiftninger i prestetjenesten. Knut Grønvik fikk påvist kreft i mai 

2019 og har vært sykmeldt mens han har gjennomgått en vellykket behandling for sykdommen.  I 

hans fravær har kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen fungert som sokneprest. Knut kom tilbake i en 

mindre stillingsprosent i mars før han gikk av med pensjon 1. oktober.  

20. september var Knuts siste gudstjeneste som sokneprest i Lommedalen. Heldigvis var det mulig å 

møtes! Mange kom i takknemlighet og glede for alt det gode Knut har gitt som prest i Lommedalen. 

Heldigvis for menigheten bli Knut boende i dalen. Det blir nok ikke siste gang vi får høre han som 

forkynner og prest.  

Ut februar 2020 var Ruth Ingeborg Sveinsdatter vikar i en 80% stilling. Etter det har vi kun hatt vikar 

på enkelttjenester. Det har vært merkbart og utfordrende å ha mindre ressurser for prestetjenesten 

i soknet.    

Kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen ble ansatt som sokneprest i april og innsatt til tjenesten på 

gudstjenesten 23. august. Marie Skarrebo Jørgensen takket ja til kapellanstillingen i midten av juli. 

Fra oktober var vi igjen 2 fulle stillinger på plass. Marie ble ordinert til prest 18. oktober og skulle ha 

sin første gudstjeneste i Lommedalen kirke 8.november. Den uken innførte regjeringen strengere 

restriksjoner og vi var få som kunne være samlet da hun ble innsatt til tjenesten av prosten 8. 

november.  

Vi er glad for å kunne gå inn i det nye året med større stabilitet. Glad for alt det fine prester som har 

jobbet her tidligere har gjort før oss og at nye krefter nå er på plass for å være med og åpne døren 

inn til det hellige og ut til mennesker.  

Kirkelige handlinger med mer 

Dåp 

Gjennom pandemien har vi som prester jobbet mye for å legge til rette for at barna som kommer til 
verden kan blir døpt. Det har vært mange nære og fine øyeblikk med familier ved døpefonten til 
tross for at vi har måtte holde avstand. Foreldrene har selv øst vann på hodet til barnet og på helt ny 
måte være medvirkende i en hellig handling. Istedenfor dåpssamlinger har vi møtt hver enkelt 
familie og prøvd å legge til rette for akkurat deres familie med de smittevernregler som har vært 
gjeldende.  Vi har vært spente på om tallet på antall døpte ville skille seg ut fra de foregående. Det 
viser seg at vi gjennom pandemien har klart å holde dåpstallene relativt likt som året før. Tallene ser 
slik ut:  
 
2019: 
Lommedalsbarn døpt i Lommedalen: 41 stk. 
Lommedalsbarn døpt andre steder: 6 stk. 
Utensoknsbarn døpt i Lommedalen: 12 stk.  
2020: 

Lommedalsbarn døpt i Lommedalen kirke: 38 stk. 
Utensokns barn døpt i Lommedalen: 10 stk 
Lommedalsbarn døpt i andre kirker: 4 stk. 
 
Totalt 48 barn har blitt døpt i Lommedalen kirke. Dette er svært gledelig! 
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Konfirmasjon 

Konfirmasjonsundervisningen ledes av kateketen. Presten er sterkt inne i bildet med undervisning på 

begge konfirmantleirene, i lederutviklingen og temadager og ledet konfirmasjonsgudstjenester 

sammen med kantor og kateket. I 2020 ble det gjennomført første bo hjemme konfirmantleir. Vi har 

holdt 10 konfirmasjonsgudstjenester med mulighet til 200 på hver av gudstjenestene. Vi håper at 

konfirmantene fikk en minneverdig dag i et annerledes år. 

Vielser 

De fleste som hadde planlagt vielser i 2020 valgte å avlyse. I 2020 ble det holdt totalt 5 vielser i 

Stabburskapellet og i Lommedalen kirke. 

Gravferder 

Vi har fortsatt samarbeidet med vår «parmenighet» Bryn om avvikling av begravelser i soknene. 

Under pandemien har prestene i ustrakt grad hatt gravferder i hele prostiet. I 2020 ble 41 personer 

bosatt på Bærums Verk eller i Lommedalen gravlagt med bistand fra Den norske kirke. 13 av 

bisettelsene var fra Lommedalen kirke.  

Sjelesorg  

En viktig del av vårt ordinasjonsløfte og tjeneste er å ta imot mennesker til samtale og sjelesorg. Det 

har vært god tradisjon i Lommedalen for at prestene har blitt brukt som samtalepartnere. Det har i 

år vært en betraktelig økning i antall personer som kommer til sjelesorg. Det er gledelig å merke 

lokalbefolkningens tillit.  

Kurs  

Høsten 2020 tilbød Knut Grønvik kvelder med «Kilder», en bibellesekveld i kirken.  

Juleheftet 

I 2020 ble kirkens første julehefte til. Heftet ble delt ut i alle postkassene i dalen uken før jul. Dette 

skrev jeg i heftets forord: 

«Juledager» er en gave fra Lommedalen kirke til alle som bor i Lommedalen og på Bærums Verk. Med 

dette heftet ønsker vi å gi folk som bor her en mulighet til å stoppe opp en liten stund og bli berørt av 

det de ser og leser. Vi trenger alle ord og bilder som kan være med å sette livene våre inn i en større 

ramme, gi livsmening og livsmot. I år trenger vi det kanskje mer enn noen gang.  

Vi har spurt lokale folk om å bidra og alle har sagt ja. Vi håper å være med å gi folk røtter her på 

stedet. Som kirke her i dalen vil vi fortelle historien om da Jesus ble født på julenatt.  

Håper du blir glad for gaven! 
Julehilsen fra Lommedalen kirke 
 

Mange ble for gaven. Takk til alle som bidro! 
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Til slutt 

Hva har gjort mest inntrykk i 2020?  

Det er blant annet hvor mange som har uttrykt at de savner å møtes her i den vakre kirken vår. Hvor 

mye det betyr å kunne komme til et åpent fellesskap og være nær uten å være redd for å bli smittet. 

Det har gjort inntrykk å merke tilliten til kirken i den økende pågangen av sjelesorgssamtaler og alle 

som umiddelbart sa ja til å bidra til juleheftet.  

De sterkeste øyeblikkene har likevel vært i noen av gravferdene som har blitt holdt i Lommedalen 

kirke. Å se mennesker som står utenfor den store kirken vår og følger med på en skjerm og kikker inn 

av vinduene fordi det ikke var lov å være flere inne under begravelsen. 2020 vil vi aldri glemme.  

Nå går veien videre. 

Det er i skrivende stund vanskelig å si noe håndfast om veien videre. Akkurat nå er det nok å prøve å 

legge til rette for møtepunkter innenfor de smittevernreglene som til enhver tid gjelder.  

Men noe står fast uansett hvordan dette året blir. Vi vil fortsette å arbeide for å holde døren til 

Lommedalen kirke åpen – inn til det hellige og ut til mennesker. 

Elise Bjerkreim-Bentzen, Sokneprest 
 
 

Barnearbeidet 

 

TROSOPPLÆRING & BARNESEKTOREN 

2020 har vært sterkt preget av koronasituasjonen. Det synes godt i denne årsmeldingen, og i 

oppslutningen. Særlig har restriksjoner som hindrer barn og frivillige å delta på aktivitetene våre ved 

minste symptom gjort utslag i gjennomføringen av våre aktiviteter. 

Barnesektoren har dette året hatt følgende faste aktiviteter: 

•       Søndagsskole for tre grupper: under skolealder, 1.-4.trinn og 5.-8.trinn 

•       Speideren (se egen rapport) 

•       Barnekoret Glamigos 

• Lommedalen TweenStars 
 

• Tweensklubb 
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I 2020 ble det gjennomført 7 trosopplæringstiltak: 

•       Babysang / BabyGym 

•       Dåp og dåpsamlinger (se prestenes rapport) 

•       Dåpsmarkering 

•       ToStemt for 2-åringer 

•       4årsbok-helg 

•       Førsteklasses Kirkeklubb (tidl. Dåpsklubb) for 7-åringer 

•       Tårnagenthelg for 8-åringer / Aktivitetsløype grunnet 

koronasituasjonen 

  

I tillegg har dette skjedd: 

•       Barnehagesamarbeid med barnehagebesøk og kirkebesøk 

•       TacoFredager med barnesang for de minste 

• Påskepakke 

  

 

Faste aktiviteter 

Søndagsskolen 

Søndagsskolen består av tre grupper: minstegruppa (under skolealder), mellomgruppa (1.-4.klasse) 

og Elevate Sport (5.-8. Klasse). I 2020 hadde søndagsskolen henholdsvis 10 (minstegruppa), 12 

(mellomgruppa) og 12 (Elevate) samlinger. Vi ser en nedgang i antall barn på søndagsskolen, og 

søndagsskolen har i 2020 lidd under strenge koronarestriksjoner. Vi hadde noen samlinger utendørs 

i mai og juni, ledet av ansatte i staben. I tillegg trenger vi stadig flere søndagsskoleledere, og vil 

fortsette rekrutteringsarbeidet i 2021. 
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Glamigos 

48 medlemmer i 2020. Vi hadde vanlige øvelser fra januar og til 

4.mars. 11.mars måtte vi avlyse femten minutter før øvelsen skulle 

starte - da stengte Norge ned. Vi rakk likevel flere fine øvelser, 

gudstjenestehjelper-kurs for de eldste barna og 

karnevalsgudstjeneste hvor vi sang flere nye sanger. Vi fikk aldri ha 

flere øvelser i vårsemesteret, men sendte ut sommerhilsen-kort til 

alle kormedlemmene før sommerferien.  

Flere Glamigosbarn fikk også prøve seg som solist i de egne 

dåpsgudstjenestene som ble holdt i april/mai/september. Det var 

fint å kunne gi noen denne muligheten til å vokse.  

Høsten fikk vi ha alle planlagte øvelser, men i november og desember ble retningslinjene så strenge 

at vi valgte å dele koret i to. Barnehagebarn og skolebarn fikk en halvtimes korøvelse hver for seg 

(17.15-17.45 / 18.00-18.30). Vi sang på 4-årsbokgudstjenesten i september. Dessverre ble verken 

julemessekonsert, julekonsert, opptreden på julegrantenning på Bærums Verk eller opptreden på 

julaftensgudstjeneste gjennomført, grunnet koronasituasjonen. 

 

TweenStars 

18 medlemmer i 2020. Vi hadde vanlige øvelser fra januar 

og til 4.mars. 11.mars måtte vi avlyse rett før øvelsen 

skulle starte. Vi rakk likevel flere fine øvelser, sang på 

gudstjeneste i januar, eget opplegg om Iotakorset (laget 

av staben i Lommedalen) og nyttårsfest. I april og frem til 

og med 6.mai hadde vi digitale samlinger på Zoom. Det 

var fint å kunne opprettholde relasjonene, selv om vi fort 

fant ut at korøvelse ble utfordrende. Da ble det heller 

mer tid til lek og aktiviteter. Fra 13.mai til 27.mai hadde vi 

fysiske samlinger i kirka. I og med at korona tok fra oss 

mange øvelser, valgte vi å utvide semesteret med noen 

uker. Vi bidro også i kirkens egenproduserte 17.mai-hilsen 

på FB, med sangen Gud signe vårt dyre fedreland. Vi 

sendte ut sommerhilsen-kort til alle kormedlemmene før 

sommerferien. 

I høstsemesteret fikk vi hatt alle planlagte øvelser. Dessverre ingen Luciavandring, julekonsert eller 

opptreden 1.juledag. Men vi utvidet Barnefestival-dagen med overnatting i Lommedalen kirke og 

medvirkning på gudstjenesten søndag. Det var stor stas! Vi sang også på utegudstjenesten ved kirka 

13.desember. 
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Tweensklubb 

Høsten 2020 startet vi opp Tweensklubb, også kjent som Elevateklubb, i Lommedalen kirke. Vi hadde 

tre samlinger på høstsemesteret før vi måtte stenge ned grunnet korona. På Tweensklubben hadde 

vi tre frivillige ledere fra TenSing med, og det kom ca 10 tweens hver gang. Henning, 

ungdomsarbeider og musikalsk ansvarlig i TenSing, var med på Tweensklubben og hadde 

bandopplegg for de som ønsket å være med på det. Her var det en gutt som ble med og fikk tett 

oppfølging av Henning. 

  

Trosopplæringstiltak 

 

Babysang 

• To runder (vår + høst). 9 samlinger på våren. 15 samlinger på høsten, hvor de 4 siste var 

BabyGym utendørs.  

• 48 unike babyer. Et snitt på 15 stk hver mandag. En oppslutning på 114% (av døpte barn).  

 

 

ToStemt 

• To tirsdagsssamlinger. Grunnet korona ble det to rene musikksamlinger, uten middag og lek i 

forkant.  

• 12 barn. En oppslutning på 29% (av døpte barn).  
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4-årsbok 

• To helger. En i februar, og en i september. 

• 23 barn deltok. En oppslutning på 28% (av døpte barn) 

• Et samarbeid med Glamigos virker rekrutterende begge veier. 

  

Førsteklasses Kirkeklubb 

• 6 av 8 samlinger ble gjennomført i februar og tidlig mars.  

• 8 barn deltok fra to av barneskolene våre. Lommedalen og Anna 

Krefting. En oppslutning på 10% (av døpte barn)  

• Barna i førsteklasses kirkeklubb mottok per post før påske en 

påskekalender og en sommerfugl de kunne dekorere hjemme. 

 

Tårnagenthelg 

• Endret fra en helg med to samlinger til en 

aktivtetsløype som hang oppe i to uker. 

• 5 barn i den opprinnelige tårnagentgruppa deltok, i 

tillegg ble aktivitetsløypa brukt av familier i Glamigos 

og TweenStars.  

 

Lys Våken 

Grunnet korona ble Lys Våken avlyst i 2020. Det ble sendt ut informasjon til alle som skulle fått 

innbydelse hvor de ble invitert til Lys Våken i 2021. I tillegg fikk de en refleksengel og noen oppgaver 

de kunne gjøre hjemme for å være Lys våkne for andre i adventstiden. 

 

Noen tanker 

Det har vært et krevende år, med mange omstillinger og avlysninger. Og vi har hele tiden måttet 

tilpasse oss nasjonale og lokale restriksjoner og endringer, på kort varsel. Heldigvis fikk vi 

barnekoordinator i februar, før koronaåret kom trampende inn. Denne gleden kom akkurat i tide! Og 

gleden heter Karen Elise Teigum.  
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Vi har lang tradisjon for gudstjenester for 

barnehagene før høytidene våre. 

Påskegudstjenestene måtte dessverre avlyses. Da det 

nærmet seg jul var det så strenge restriksjoner at vi 

ikke kunne gjennomføre julegudstjenester slik vi 

pleier. Vi lagde derfor vandringer utendørs. Hver 

barnehage fikk sitt eget tidspunkt, fordelt over to 

dager. 200 barn, fordelt på 6 barnehager, fikk disse 

dagene i desember oppleve fortellingen om da Jesus 

ble født. Tilbakemeldingene fra barnehagene har vært 

veldig gode, noe som gjør at vi til påsken 2021 jobber 

med å utvikle påskegudstjenesten til en påskevandring.  

 

Da det ble bestemt at vi ikke kunne ha gudstjenester i påsken, ble det laget en påskepakke. 

Påskepakken som hjelper oss til å feire. Denne ble delt ut til alle som meldte sin interesse og vi fikk 

en god oppslutning. Godt over 100 pakker ble hentet i kirka eller levert hjemme hos de som ønsket 

det. I pakken var det ord til ettertanke, trøst og håp. Bønner. Påskepoesi. Fortellerstunder for barna. 

Syng med oss! -videoer. Aktivitetsbingo for både små og store. Musikkspillelister. Fra pop til 

barnesanger. Fra klassiske verk til gospel. Tips til hva du kan pynte bordet med. Oppskrifter. 

  

 

  

februar 2021 
Ida Burud Nilsen                                                         Karen Elise Teigum 
menighetspedagog                                                    barnekoordinator 
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Ungdomsarbeidet 

Konfirmasjon 

 

2020 ble for alle et annerledes år, og selv om det ble mye 

avlysninger og utsettelser av opplegg, fikk vi også raskt 

opparbeidet oss en sterkere kreativitet.  

 

I 2020 hadde vi nok en gang 107 konfirmanter, det samme 

som året før. 34 valgte Vinterleir, 68 sommerleir, og 5 

Miks.  

 

Konfirmasjonstiden gikk som normalt fram til mars da alt 

stengte ned, og etter det la vi om noen av tilbudene til 

digitalt.  Vinterleir var det siste vi fikk gjennomført som 

normalt, og det ble en fin leir med mange fornøyde ledere 

og konfirmanter. 

 

Vi fikk til å arrangere digital temalørdag i forbindelse med 

fasteaksjonene, og innsamlingen ble også digital. Vi fryktet 

at det ikke skulle gå så bra med innsamlingen det året, men så viste det seg at vi fikk inn mer penger 

enn året før.  

 

Sommerleir ble gjennomført her hjemme i kirka, og med 68 konfirmanter, en stor gjeng frivillige 

ledere og mange ansatte som bidro, fikk vi gjennomført en leir som ga konfirmantene en smakebit 

og opplevelse av vårt gode fellesskap. Smittevernreglene la noen begrensninger på leir, og det ble 

ekstremt krevende for våre frivillige ledere å skulle passe på sine konfirmanter gjennom en hel uke. 

Vi gjorde oss mange gode erfaringer underveis, og gjorde også nødvendige endringer i forbindelse 

med undervisning og gruppefordelinger under leiren. Totalinntrykket fra sommerleir er at det 

fungerte greit, men at vi aller helst vil unngå å måtte gjennomføre det på likt vis neste år. Tiden vil 

vise om det lar seg gjøre.  

 

Konfirmasjonene til høsten ble gjennomført med smittevernregler, noe som gjorde at det måtte 

settes opp flere gudstjenester. Mai-konfirmasjonene ble tidligere på året flyttet gå grunn av 

virusutbruddet og lagt til august. Til sammen ble det arrangert 10 konfirmasjonsgudstjenester 

mellom 28.august og 13. september, fordelt på da tre dager. Vi erfarte at det er krevende å 

arrangere konfirmasjon i kirka med «kun» 200 gjester. Det ble konfirmert 1 ungdom på slutten av 

den ene dagen, da familien ønsket tilrettelegging pga smitte. Videre var det 2 konfirmanter som ble 

konfirmert senere i september, da de var syke på den oppsatte helgen. 1 konfirmant gjennomførte 

hele konfirmasjonstiden, men trakk seg fra selve konfirmasjonsgudstjenesten, vi har vært i kontakt 

med foresatt og konfirmantene opptil flere ganger og tilbudt egen gudstjeneste, men dette har ikke 

ført fram. Til slutt endte vi opp med 106 konfirmerte ungdommer.  
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Lederkurset 

Det var totalt 14 deltakere som meldte seg på lederkurs 

dette året, hvorav 12 av de var fra Vinterleir, og 2 fra 

sommerleir. Dette tror vi henger sammen med at 

Vinterleir fikk oppleve fellesskapet i større grad, og 

dermed engasjerte det flere til å bli med. Disse lederne 

har gått lederkurs og deltatt på 4 samlinger, og er 

motivert for deltakelse i konfirmantkullet 2021. Kurset 

har bestått av 4 kvelder, og skulle hatt en tur til 

Haslumseter kapell, men denne turen ble dessverre 

umulig å gjennomføre pga restriksjoner.  

  

Samarbeid med skolene:   

På grunn av viruset kunne ikke Mølladammen ha skolegudstjeneste i kirka. Det er derimot en veldig 

god dialog mellom oss og skolens kontakt Irene Camilla Ossum samt rektor, og vi planlegger for 

skolegudstjenester i 2021 samt lån av kirken til Talentiaden. En av klasseforstanderne har spurt om 

de kan komme til kirken og få hjelp av oss i forbindelse med KRLE undervisningens del om 

kristendom, noe jeg har sagt at vi med glede kan hjelpe til med. 

  

Input 

Input i 2019/2020 ble gjennomført som planlagt og vi var ferdige før mars med alle samlinger. 

Oppstarten av Input i slutten av 2020 for det nye kullet har ikke latt seg gjøre, da samlingene er 

avhengig av fysisk oppmøte. Sammen med Input-teamet har vi derimot fått til å spille inn den ene 

samlingen. Den er planlagt å legge ut på nett. Geir André Nagvik har deltatt på alle kveldene og fått 

god innføring i opplegget.  

Trosopplæring for ungdom (14-18år) 

De samme tiltakene som var inaktive i 2019 har også 

vært inaktive i 2020, noe som i stor grad handler om 

begrensninger for oppstart. Det har vært et ønske om 

å starte opp flere av tiltakene, samt videreutvikle 

eksisterende, men på grunn av Korona har det ikke 

latt seg gjøre å arrangere noe. Også i 2020 

samarbeidet Lommedalen med Haslum og sammen 

arrangerte vi en temakveld "Helt Ærlig om Tro og 

Vitenskap" hvor over 10 av våre ungdommer deltok, 

sammen med ungdom fra Haslum, noe som er en 

markant økning fra 2019.  

 

Vi gleder oss til hverdagen blir mer normal og det blir mulig å arrangere samlinger for våre 

ungdommer.  

Geir André Nagvik 10.02.21 
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Ten Sing 

 

Igjennom annerledesåret 2020 er Lommedalen 

TenSing fortsatt et populært tiltak blant 

ungdommer i Lommedalen og Bærums Verk. 

Arbeidet er bygget opp rundt Ten Sing-gruppen, 

som består av kor, band, film/teknikk og toast-

gruppe. I 2020 har det derimot blitt færre øvelser 

av naturlige årsaker, og fokuset har i større grad 

blitt på det sosiale samværet. Dette gjelder 

spesielt ved digitale Tensing-fredager.  

Vi begynner 18:30 fredager. Kl 20:00 går vi 

over til å være klubbkonsept resten av kvelden. 

Det at det faste opplegget er satt til fredager er for 

å være en motvekt mot festkulturen. Vi ser også at 

mange av ungdommene er med på mange andre 

aktiviteter resten av uken, og de er svært opptatt 

av skole og lekser. Antall ungdommer som 

kommer på hver øvelse ligger på mellom 25 og 45 

stk når vi møtes fysisk i kirken, mens digitalt ligger 

antallet på mellom 8 og 15 stk. Det har vært mer 

utfordrende skape et format som passer alle tensingerne på digitale plattformer. 

Arbeidet er knyttet opp til ungdomsarbeiderstillingene (Henning Lillehaug i 30 % og Karen 

Elise Teigum  20%) og ungdomslederstillingen (Jonas Dalbakken 50%). Jonas gikk fra 

ungdomsarbeider til ungdomsleder etter at Halvor Bekken Aschim sluttet i august for å studere. 

Tidligere tensinger Henning Lillehaug ble hentet inn som ungdomsarbeider/bandleder i august, og 

barnekordinator Karen Elise Teigum tok på seg en 20 % stilling som ungdomsarbeider i tillegg til 

hennes 80% relatert til barnearbeidet i menigheten. Jonas har i hovedsak hovedansvar for Ten Sing 

som helhet, teknikerne og potet-gruppa, Karen Elise har ansvar for det administrative og Henning 

har det musikalske ansvaret.  

Det faste opplegget starter 18:30, med øvelse, fra kl 20:00 går vi over til klubb som 

inneholder kiosksalg, film, fotball og alt annet en kan finne på. Vi avslutter det formelle programmet 

med skumrings/andakt fra 21:30 til 22.00. I år har vi også tilbudt digital Ten Sing via plattformen 

Discord som ungdommene selv satt opp. I de ukene vi ikke har fått lov til å møtes fysisk har dette 

blitt møtestedet vårt. Da har vi startet kl. 18.30 og holdt på til klokken 21.00. Der har vi hatt 

konkurranser, spill, leker og mye annet for å kunne gjøre noe fint sammen i dette ensomme året. 

Erfaringer sier at dette var en fin løsning, men at det ikke erstatter å møtes fysisk.  

Det ble svært få arrangementer i dette året, men vi fikk gjennomført noen ting. Rett før 

Norge stengte rakk en god gjeng fra Lommedalen å delta på årets vinterfestival i Iladalen kirke i regi 

av KFUK-KFUM. I juni ble det ikke en sommerkonsert som vanlig, men vi fikk hatt en stor og fin 

sommeravslutning ute. I desember hadde vi en tilsvarende avslutning med bål, marshmallows og 

annen kos.  
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Årets høydepunkter kan man si er øvelsene vi fikk lov til å være sammen fysisk. Det er i tider 

hvor vi ikke får være sammen at vi virkelig ser verdien av det fellesskapet vi er en del av. Å kunne ha 

en tilnærmet normal Ten Sing-øvelse er et så stort savn, at det blir høydepunktet.   

Våre ungdommer er også med på andre arrangementer som kirken har, da primært som 

ledere innenfor konfirmantarbeidet og i ulike trosopplæringstiltak. Den største delen av 

ungdomslederne på konfirmantleirene, enten sommer eller vinter, kommer fra Ten Sing. Dette 

fungerer også rekrutterende og er essensielt for Ten Sings-vekst.  

 

Ten Sing valgte sitt styre på sommeravslutningen, hvilket fra juni 2020 besto av: 
Styreleder – Kaia Risvand Myrseth 
Bandledere – Bram Langerød/Herman Kirkenær 
Krogh   
 
Dirigent: Marie Bordi/Louise Vislie 
Teknikkansvarlig: Ferdinand Stabell Lund 
Styremedlem: Anna Mikako Nishimura 
Styremedlem: Sara Aschim Næsheim 
Styremedlem: Frida Andersen 
Styremedlem: Silje Eklund 
Styremedlem: Christine Egebakken 
Styremedlem: Kaja Mathilde Myhre 
Ungdomsarbeider: Karen Elise Teigum  
Ungdomsarbeider: Henning Lillehaug 
Ungdomsleder: Jonas Dalbakken 
05.02.21 
Jonas Dalbakken 
 

Kirkemusikk 

Kantoratets tilbakeblikk på 2020 

Kantor i Lommedalen kirke har det overordnede musikalske ansvaret for kirkelige handlinger i 

menigheten, og medansvar for barnekorene Glamigos og Tweenstars.  

I tillegg kommer turnustjeneste ved krematoriet på Haslum, og spilling ved seniorandakter på 

Gullhaug og Lommedalen, samt medansvar for teknikk, utleie og musikk- og kulturprogram i kirken. 

Disse korene er tilknyttet Lommedalen kirke: 
Glamigos og Tweenstars, dirigent Ida Burud Nilsen  
Tensing, dirigenter Marie Bordi og Louise Vislie  
Bandledere Tensing – Bram Langerød/Herman Kirkenær Krogh og Henning Lillehaug 
Comeback, Tensing for voksne, dirigent Daniel Nishimura / Ketil Grøtting 
Korverket, dirigent Charlotte Fongen 
Lommedalskoret, dirigent Ingeborg Aadland 
Singing Farmers / Fjøsgutta, dirigent Rune Bjerke 
 
Se korenes egne rapporter i Årsrapporten.  
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Tilbakeblikk på 2020 

Årets første dag tiltrådte Ketil Grøtting som ny kantor i fast, 70 % stilling.  

Gudstjenestelivet i Lommedalen virket som 

normalt fram til 12. mars 2020, med mange 

gode høydepunkter i årets første måneder: Den 

tradisjonelle Kongefesten 5. januar, 

innvielsesgudstjeneste for ny Barnekoordinator, 

Karen Elise Teigum og Kantor, der Comeback 

sang, 12. januar, samt Karnevalsgudstjeneste 

med Glamigos 9. februar, kan nevnes som gode 

eksempler på det mangfoldige og gode 

gudstjenestelivet vi har.  

Kantor deltok på vinterleir i februar, med korsang, salmer og skumrings, samt på «hjemmeleiren» i 

august i kirken, der med mulighet for å bruke orgel og piano under den tradisjonsrike 

kveldsvandringen. Det var fint å bli kjent med konfirmantarbeidet i Lommedalen. 

En viktig oppgave for ny kantor har vært å bli kjent med og spille med mange av korene og 

musikerne i menigheten. Kantor dirigerte Comeback i høsthalvåret, og spilte med Korverket på tre 

gudstjenester i løpet av året. Det har vært gledelige møter med barne- og voksenkorene. 

Det er et tett og godt samarbeid mellom kantor og Tensing, som i tillegg til musikk og andre grupper, 

også har et miljø med fokus på lyd- og lysteknikk. Dette fikk vi glede av i omstillingsperioden det ble 

fra mars. Tensings medlemmer hjalp oss med å få strømmet gudstjenester og produsert digitalt 

innhold, som hjalp oss med å få nådd ut til menigheten på tross av Korona-nedstengningen.  

I perioden mars til medio mai var det jo nedstengt. Det var tungt å ikke kunne feire påske sammen. 

Likevel levde formidlingen og kontakten med menigheten. Staben lagde noen digitale produksjoner, 

og kunne holde kontakten med menigheten digitalt, selv om dette er annerledes. Gravferds-

seremonier ble flyttet til Bryn kirke for vestre Bærum, der smittevernet kunne overholdes godt. 

Planlagte konfirmasjoner ble flyttet, og avholdt i august.  

Vi hadde en relativt normal drift i kirken fra medio mai til november. Da fikk vi holdt gudstjenester 

og drevet løpende menighetsarbeid, men likevel måtte en god del samarbeid med kor avlyses på 

grunn av smittevernshensyn. Vi fant andre løsninger, med god bruk av forsangere og solister til 

nedskalerte dåps- og andre gudstjenester.  

Fra august ble Henning Lillehaug ansatt som bandleder i Tensing. Han har bidratt aktivt til 

planleggingen og vitaliseringen av musikklivet i gudstjenester og Tensing, og er en svært god ressurs 

å ha med i menigheten. 

Høsten hadde flere høydepunkt: Det var fint å innsette ny sokneprest Elise Bjerkreim-Bentzen, og 

takke av Knut Grønvik, med kormusikk på begge gudstjenestene.  

Et annet høydepunkt var konfirmasjonsgudstjenestene i august og september for alle årets 

konfirmanter. Et veldig fint samarbeid med prester, Tensing, og hovedpersonene: Konfirmantene, 
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deres familier og menigheten.  For den nye kantoren var det en stor opplevelse å ha den musikalske 

ledelsen på disse flotte konfirmasjonsgudstjenenestene! 

Før advent ble det ny nedstengning. Planlagte jubileumsarrangement og hele advents- og 

julehøytiden måtte avlyses. Men vi skal ikke glemme at planlegging og arbeid i komitéer og utvalg 

bærer frukter – selv om ikke arrangementene kan bli gjennomført.  

Vi fikk gjennomført åpen kirke i jubileums- og adventstiden, der kantor bidro med improvisasjoner, 

salmer og samspill med frivillige musikere. 13. desember fikk vi holdt utegudstjeneste med 

Tweenstars, Bærums Verks musikkorps, og band fra Tensing. Julaften ble det tre gode 

utegudstjenester, med stor innsats fra stab og frivillige. Vi er glade for at vi fikk holdt denne høytiden 

i hevd gjennom nytenkning og felles innsats.  

Ny kantor er glad for å ha blitt såpass godt kjent med alle som sammen utgjør menighetens 

musikalske mangfold og styrke, og er trygg på at det vil foregå mye god innsats og deltakelse i tiden 

som kommer. Vi sier takk for i fjor! 

Ketil Grøtting, kantor, 15.02.2021 

 

Diakoni 

 
Det har vært et veldig spesielt år for oss alle i 
2020 pga koronapandemien.  
Vi har bare fått ha 5 formiddagstreff dette året. 
 
De samlingene vi har hatt, har vi hatt i 
menighetssalen, hvor vi har kunnet få dekket 
på og sitte i god nok avstand. 
Jeg har prøvd å holde kontakt med en del ved å 
ringe, sende melding eller gå på besøk i den 
grad det har vært lov.  
I desember var jeg rundt hos alle jeg har på 
lista mi med en blomst og julekort.  
Nå lengter vi vel alle mot bedre tider hvor vi 
kan få glede oss sammen igjen og gi hverandre 
en god klem.  
 
Anne-Kari Kobbevik, 07.02.21  
 

Frivillige 
I Lommedalen menighet er vi velsignet med mange engasjerte frivillige. Det merker vi ukentlig på 

arrangementene av både kontinuerlig og spesiell art. Selv om vi har vært mye hver for oss i år, har 

det likevel vært jevnlig kontakt mellom stab og frivillige. 5 store sofaer har vært hentet her og der i 

Bærum og har nå bidratt til en møblert ungdomskjeller. Dugnaden 17.oktober og julemessen er også 

store arrangementer som ikke hadde vært mulige uten alle dere frivillige. En stor takk til alle dere 

som engasjerer og involverer dere. 
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Dugnadskomiteen 

Komiteen består av Ivar Ødegård og Vibeke Thunes Olsen.  

Høstens store begivenhet gikk av stabelen lørdag 17.oktober.  

Vi hadde også i år fått kommunen til å merke trærne langs elven som vi fikk 

lov til å kutte og våre lokale «trefellere» fikk ryddet godt langs elva. Det 

medførte mange sekker med «håndsaget» ved til salg på julemessa. 

Vi fikk malt toalettene i 2. etg og HC -toalettet, vi fikk ryddet og vasket i 

skuffer og skap, alle stolene ble steamet.  

 

Det var dugnadsbord der man kunne melde seg for store og 

små oppgaver og også si fra om behov som dukket opp 

underveis.  

Det ble servert kaffe og vafler fra klokken 10 og det var 

kontinuerlig kirkekaffe med servering og felles «pølselunch» 

kl. 13. Vi var ca 40 store og små som bidro denne dagen.  

Koronavennlig løype ble laget i menighetssalen for trygg 

bespisning. 

Vibeke Thunes Olsen 10.02.21 

 

 

 

 



 

Side 27 av 50 

Ungdomskjelleren 

 

I år fikk vi 75.000,- i midler fra Stiftelsen Lauvsprett. De skulle gå til totalrenovering av 

ungdomskjeller og kjøkken slik at det igjen ble et trivelig sted å være for ungdommen i dalen. Etter 

mange hindringer i veien med vannlekkasje, muggsopp og utskifting av panelen i hjørnet i 

kjellerrommet, kunne vi endelig starte med oppussingen rett før sommerferien. Stor innsats fra 

ungdommer og voksne frivillige, gjorde at vi til slutt fikk et svært flott kjøkken og et representabelt 

all-rom i kjelleren.  

Foto: Geir André Nagvik 

Når koronaen roer seg vil vi leie ut til barnebursdager, vi vil ha LAN-party, klubbkvelder, Tensing og 

andre ungdomstreff av mange slag. Det åpner seg nå store muligheter for å kunne tilby et sted å 

henge på kveldene for ungdommene i dalen. 

Pengene gikk i hovedsak til kjøkken med noen hvitevarer, litt til maling og malerutstyr. Alle møbler 

og service har vi hentet i hus i nærmiljøet hos folk som gir bort på finn.no. 

 

Foto: Vegard Olsen 

 

 

Vibeke Thunes Olsen 10.02.21 
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Lommedalen kirkeakademi 

Lommedalen kirkeakademi (LKA) er et lokalt akademi knyttet til Norske kirkeakademier (NKA). LKA 

(NKA) er et «forum for fordypning og meningsbrytning om de evige spørsmål så vel som de 

tidsaktuelle problemer i kultur og samfunnsliv» (http://www.kirkeakademiene.no/parent-

page/nasjonalt/ ). 

LKA har sine møter i 

Lommedalen kirke. Vi er 

glade for å kunne bidra til 

aktivitet og refleksjon over 

aktuelle temaer, og får 

anledning til å benytte 

kirken.  

Siste året har vi bare hatt 

anledning til to møter – et 

om «vindturbiner» (Stein B 

Jensen) og et om «selvmord» 

(Fredrik Walby). Det første 

møtet rakk vi før Norge ble 

nedstengt. Det andre fikk vi 

anledning til utpå høsten, før landet igjen gjennomførte strengere tiltak mot smitte. Det kommer om 

lag 25-40 på møtene. 

Det betyr at LKA har utsatt flere møter opp til to ganger på 

grunn av pandemien, gjennom siste året. Men det betyr også 

at vi har flere temaer «liggende» vi ønsker å belyse: Vi har 

foredragsholdere som gjerne vil komme, når vi igjen kan 

ønske velkommen til «fysiske» møter i kirken; LKA ønsker at 

vi skal kunne treffes. Foredragsholdere ønsker også å treffe 

folk og ikke gjennomføre foredrag digitalt. Det ligger også en 

informasjon på Facebook om midlertidig pause fra møter. 

NKA støttet utgivelsen av Knut Grønviks bok «Det levende 

rommet» med kr 10 000,- 

Styret er «selvrekrutterende» og har i dag følgende 

medlemmer: 

Guro Skåre, Signe Rieber, Per Arne Watle, Randi Øvestad 

(kasserer), Anne Marit Jordahl, Dag Karterud (leder). Vi har 

hatt jevnlige styremøter og kontakt pr epost ved behov. 

Vi håper på bedre tider(!) – og ønsker alle velkommen til 

kirkeakademiet! 

Bærums Verk/Lommedalen 
19.01.2021 Dag Karterud, Leder, LKA 

http://www.kirkeakademiene.no/parent-page/nasjonalt/
http://www.kirkeakademiene.no/parent-page/nasjonalt/
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Utsmykkingsutvalget 
 

Utsmykkingsutvalget i Lommedalen menighet har bestått av følgende medlemmer: 

Fredrik Torsteinsen, Knut Grønvik, Linda Blom, Knut Nesje (leder) 
Utsmykkingsutvalget har jobbet med følgende saker i 2020: 

Oppslagstavler. 

Oppslagstavler som er tegnet av Fredrik Torsteinsen 

er produsert og hengt opp på våren 2020.  Disse gir 

bedre utstillingsplass for alt som skjer i kirken.  

Tavlene i vandregangen har fått LED  lyslist slik at de 

også fremstår fint om kvelden. 

 
Minnenisje i kirken 

Det er jobbet sammen med Elise for å få til en 

minnenisje i kirken for mennesker som har mistet 

noen.  På samme måte som vi henger opp duer for 

barna som døpes kan vi da ha et sted for å huske på 

de vi har mistet.  

 
Fredrik og Knut N fra utsmykkingsgruppa har også deltatt i å utarbeide planer for å få ferdigstilt 

rehabiliteringen av kirken når det nå blir bevilget penger til de tte arbeidet. 

  
Knut Nesje, 08.02.2021 
 

Mannsforum  

 

Et spesielt og utfordrende år bak oss, likevel fikk vi gjennomført en del møter og treff gjennom året. 

Håper nå 2021 blir bedre – gjenstår å se. 

I januar var tidligere sjefredaktør i Vårt Land, Helge Simonnes på besøk med foredraget «God bless 

America – fake news som banet vei for Donald Trump».  

I februar hadde vi vår egen/lokale meteorolog Börje Johansson. Han tok oss gjennom elementær 

meteorologi, vårt planetsystem og klimaprognoser frem til år 2100.  

Konsekvenser av stigende temperatur fremover, både vær og biologiske utfordringer.  

Petter Eiken, også han fra egne rekker, lot oss få mer innsikt i Jernbanereformen.  Med utfordringer i 

offentlig sektor og måloppnåelse på prosjektgjennomføring, fikk vi mer innsikt i krevende 

beslutninger mht infrastruktur/politikk/økonomi mm. 
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Fjelltur til Haugastøl i mars ble dessverre avlyst pga. Covid -19! 

Derimot fikk vi til den tradisjonelle båtturen før ferien, der kaptein Knut Nesje i spissen seilte oss 

gjennom den nære skjærgården. 

I september fikk vi åpning for igjen å ha et arrangement i kirken. Vår lokale Marius Myrstad, er 

overlege og spesialist i indremedisin og geriatri og leder COBRA studien – som Covid-19-studien ved 

Bærum sykehus.  

Tema: Covid-19 – erfaringer og resultater fra Bærum sykehus. 

Vi hadde besøk av Ole Andreas Lilloe-Olsen fra Bærums Verk i oktober. Han sitter i Fylkesstyret i 

Viken, og tema her var Viken! Ole Andreas trakk opp rolledelingen mellom der tre 

forvaltningsnivåene, og bakgrunn for regionsreformen. Hvorfor ble det Viken – og hvilke muligheter 

ligger det fremover? Også dette ble en spennende kveld. 

November-møtet med VG-journalist Per Olav Ødegård, der USA-valget skulle belyses, gikk dessverre 

ut – fikk ikke samles. Valget er i skrivende stund avsluttet og ny president er innsatt. La oss få til et 

møte med tema rundt «Hva nå - USA/Biden» etc. 

Smaken av julemat hjemme hos Ivar ble det heller ikke anledning til i desember.  

Mange fine kvelder der 10-20 karer samles har nå som kirken eksistert i 25 år. Vi setter pris på 

fellesskapet og håper på full aktivitet igjen snart. 

Knut Nesje & Ivar Ødegaard 

 

Ladies of Lommedalen (LOL) 

Treffpunkt for Latter og Lave skuldre (LOL) 
 
Vår misjon 
Å være et hyggelig treffpunkt for damene i dalen. Lavterskeltilbud for latter og lave skuldre. 
Ingen kost, eller krav, prestasjon, eller leveranser. 
 
Ladies of Lommedalen – en gruppe innunder Lommedalen kirke 
LOL har en nær tilknytning til Lommedalen kirke, som en naturlig storstue i dalen for store og små 
arrangementer. Arrangementene som er i regi av LOL har en inkluderende profil og ingen trenger 
verken å ha penger, eller prestere på andre måter for å delta på arrangementene. Vi har derfor alltid 
gratis cafe og evt overskudd fra det årlige klesmarkedet er tenkt brukt til felles hygge f.eks. ved at vi 
leier inn en inspirerende foredragsholder. Dersom LOL oppløses og det er penger igjen, vil disse gå til 
barne-og ungdomsarbeidet i Lommedalen kirke. Vi vil ha et diakonalt fokus i nærmiljøet.  
 
Ladies of Lommedalen – en gruppe på Facebook med 1051 medlemmer 
Dette er en gruppe for damer i alle aldre som vil omgås andre damer i Lommedalen og på Bærums 
Verk. Vi er et nettverk som ønsker å skape relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger 
i dalen. I denne gruppen oppfordres alle til å lage eventer dersom du har lyst på selskap til f.eks en 
tur til Burudvann, en kaffekopp på Verket, kniplingstreff eller hva det måtte være. Vi skal treffes og 
ha det hyggelig og denne gruppen er opprettet for å forenkle muligheten til å få til nettopp dette.  
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Klesmarkedet 2020 ble dessverre avlyst grunnet korona. Det ble av samme grunn ikke arrangert 
andre treff heller.  
 
Sammen for Latvia – kontinuerlig arbeid 
Å hjelpe fattige i Latvia er også en LOL-aktivitet. Noen av oss har i en årrekke mottatt glemmetøy fra 
skolene i nærområdet som så har blitt sortert, vasket og pakket ned til Latvia. Flere LOL damer er 
engasjert i «sorteringsgruppen» og andre i «vaske-gruppen». Her er det plass til flere. Ta kontakt om 
du også vil bidra. Mange bidrar også med eget overskuddslager av ting og tang som pakkes ned og 
gis til STEPS Norway.  
Når Norge stengte ned fikk mange tid til å rydde i skuffer og skap og det har bidratt til masse fint til 
Latvia. Dette har vært en fin ting vi har kunnet holde på med i år. 

 
Når vi får glemmetøy fra skoler i 
nærheten, er det disse damene 
som gjør førstesorteringen. 
 
 
 
Vibeke Thunes Olsen 10.02.21 
 
 

Julemessen 

 

Årets komite bestod av Anne Søgnen og Tor Jensen, Hergunn og Ivar Ødegaard, Olea og Solveig 

Torsteinsen, Annika Eriksen, Solveig Hopen (delvis), Jonas Dalbakken (delvis) og Marie Skarrebo 

Jørgensen (fra staben) og Ellen og Knut Nesje. 

Julemessekomiteen startet friskt ut med første møte i begynnelsen av september og tenkte det 

skulle foregå omtrent som vanlig med noen Koronatilpasninger, men for hvert møte vi hadde utover 

høsten, ble smitteverntiltakene strammet til. De to siste møtene var på Teams og vi innså at hele 

julemessen 2020 måtte foregå digitalt. 

Mange aktiviteter som vanligvis innbringer mye penger som skigliding, kafesalg og lynlotteri, måtte 

avlyses og andre tilpasses situasjonen. Håndverksgruppen hadde vært i sving siden sommeren og 

leverte 23 flotte puter, legotepper + div annet. Bidrag til delikatesseboden var omtrent som tidligere, 

og det kom inn en god del gevinster til utlodning fra butikkene på Bærums Verk tross Koronatider. Vi 

fikk flotte bilder fra Knut G. og Tom Kolstad til auksjonen.  

Tor laget en flott katalog som ble lagt ut på FaceBook og Lommedalens hjemmeside, der all 

informasjon om gjennomføringen og hva inntekten gikk til, sto, i tillegg til bilder av alle varer som 
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skulle selges, loddes ut og auksjoneres bort. Vi oppdaterte jevnlig informasjon og nye bilder fram til 

oppstart lørdag 28.11 kl.10.00. 

Vi var 6 stk som rigget oss til i menighetssalen lørdag 28.11, spente på responsen, men interessen 

var overveldende.  Det kom bestillinger i ett kjør på sms. Varene ble pakket, betalt og hentet i tur og 

orden. Betaling foregikk på Vipps.  Gleden var stor da det viste seg at resultatet for årets julemesse 

ikke lå langt bak fjorårets. Vi solgte for nesten 100.000,-  

Da prosjektet for Normisjon i Mali ”Ikke reis over havet” var skrinlagt pga vanskelige forhold i landet, 

ble summen delt på 3 i stedet for 4 i år: Madagaskar, NMS, Bukas Palad, Manila, og barn og unge i 

Lommedalen Menighet. 

Vi fikk tilbakemeldinger på at noen kunne tenke seg en slik messe senere også da de i ro og fred 

kunne sitte hjemme og se hva de ønsket å kjøpe. Vi får se hva fremtiden bringer, men vi er fornøyd 

med at vi klarte å gjennomføre en alternativ julemesse i 2020. 

Ellen Nesje, 10.02.21 

 
 

Comeback 

 

2020 har vært et utfordrende og 

annerledes år for oss i Comeback, som for 

alle andre i Lommedalen menighet. 

Vi startet opp i januar med øvelser hver 

annen søndag og fikk med oss 5 øvelser og en gudstjeneste før koronapandemien gjorde at vi måtte 

ta en pause frem til sommeren. I august startet vi opp igjen, under strenge smittevernstiltak, med 

øvelser. Likevel var det flere av medlemmene som av helsemessige og arbeidsmessige årsaker ikke 

kunne delta. En gruppe på ca 15 medlemmer fikk med seg 5 øvelser og avskjedsgudstjenesten til 

tidligere sogneprest, Knut Grønvik, før vi igjen måtte ta en pause. 

Korøvelsene med kristent og sosialt fellesskap er et savn for mange av oss. Vi gleder oss til vi igjen 

kan møtes, både til øvelser og deltagelse i gudstjenester. 

Våren var Daniel Nishimura vår dirigent. Ketil Grøtting har vært dirigent fra august, innenfor sin 

stilling som kantor i menigheten. Styringsgruppen har bestått av Vibeke Thunes Olsen og Kristin 

Ueland Nishimura. Pål Morten Hverven har vært i sosialkomiteen. 

Comeback startet opp i oktober 2017 etter initiativ fra menighetens egne medlemmer. Koret øver i 
kirken, ca. annenhver søndag fra 19-21.  
Selv om vi synger sanger fra ulike musikkstiler, ønsker vi å være et kor med band og et kristent 
fellesskap for voksne i Lommedalen menighet.  

 

For Comeback, Kristin Ueland Nishimura, 08.02.21 
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Korverket    

Lommedalen, 26.01.2021 
 
Korverket er et damekor tilknyttet Lommedalen menighet. Koret ønsker å bidra ved arrangementer i 
kirken, så vel som på andre scener. Ved siden av det musikalske aspektet ønsker vi å være et 
nettverksbyggende tiltak i vårt nærmiljø. Vårt repertoar spenner fra folketoner, salmer og klassiske 
verk, til moderne musikk, musikalstoff og annen populærmusikk. 
 
Korverkets styre har i 2020 bestått av:  
Styreleder: Anne Søgnen Jensen  
Kasserer: Anne Killie 
Sekretær: Trude Blåsmo (ny)  
Note-/ medlemsansvarlig: Bente Mannseth  
Sosiale medier-ansvarlig: Anne-Sofie Halvorsen (ny)  
 
2020 har vært et svært spesielt år. Da koronapandemien stengte landet 12. mars, påvirket det 
naturlig nok virksomheten vår sterkt. Vi har imidlertid samlet oss til øving når myndighetenes råd og 
menigheten har tillatt det, uten servering og pauser. 
Vi har hatt ambisjoner om konserter: noen fikk vi med stolthet og glede gjennomført, andre måtte vi 
med stor beklagelse avlyse.  
  
På tross av en verdensomspennende epidemi har vi i 2020 hatt følgende aktiviteter: 
 
Øvelser  
6 vanlige øvelser før lockdown 12.mars, kl 19.30-22, inkl 30 min pause m/servering 
3 øvelser ute ved kirken, i mai 
3 øvelser inne i kirken mai og juni, fra kl 19.30-21 
10 øvelser inne i kirken med stor bevissthet rundt smittevern, fra 18.august til 03.november. 
 
Arrangement 
14.01.  Årsfest på Melboden 
02.02.  Deltakelse gudstjeneste m/kirkekaffeansvar 
11.02.  Årsmøte 
07.03.  Seminar i Lommedalen kirke, øve til Gudstjeneste  
08.03.  Deltakelse gudstjeneste m/kirkekaffeansvar 
16.06.  Sommerkonsert, miniturne utenfor tre lokale institusjoner  
(Gullhaug bo- og behandlingshjem, Lommedalen omsorgsbolig, Unicare Fram rehabiliteringssenter) 
16.06.  Sommerfest ute på Vertshuset 
30.08.  Deltakelse gudstjeneste 
11.10.  Deltakelse gudstjeneste, m/ kirkekaffeansvar 
25.10.  Deltakelse gudstjeneste (Margaret ordineres) 
 
Charlotte Fongen har vært vår dirigent og musikalske leder også i 2020. Vi jobber mye med sang- og 
pusteteknikk, og Charlotte har stadig stort søkelys på klang. På nyåret øvde vi en del på salmer med 
tanke på to gudstjenester rett etter hverandre. På våren sang vi mer kjente viser for å muntre oss 
selv og glede de gamle på sommerkonsert-turneen. På høsten sang vi en del irsk. Charlotte har 
fremhevet at selv om vi har hatt færre øvelser enn et normalår, har koret sunget overraskende godt. 
 
Vi er blitt omtalt i Budstikka, med artikkel om kor og stor innsats for smittevern: 
https://www.budstikka.no/kultur-og-underholdning/reagerer-pa-advarsel-mot-a-holde-
korovelser/608657!/ 
 

https://www.budstikka.no/kultur-og-underholdning/reagerer-pa-advarsel-mot-a-holde-korovelser/608657!/
https://www.budstikka.no/kultur-og-underholdning/reagerer-pa-advarsel-mot-a-holde-korovelser/608657!/
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Våre ukentlige øvelser finner normalt sted på tirsdager fra 19:30-22:00 i Lommedalen kirke. 
Ambisjonen har hele tiden vært å gå tilbake til normal øvelse så fort det lar seg gjøre.  
 
Vi følger skoleruten i forhold til ferier og merkedager. Pr 31.12.2020 hadde koret 27 aktive 
medlemmer og 1 i permisjon. Oppmøtet på korøvelsene har etter forholdene vært godt, men variert 
med smittesituasjon og bekymring. Det har vært avholdt årsmøte, og styret har hatt 6 styremøter, 2 
fysiske og 4 på Teams.  
 
2020 var Lommedalen kirkes jubileumsår, vi hadde gledet oss til å være med å feire 25-årsjubileet. 
Det utgikk, dessverre. Det samme gjorde reisen vi hadde planlagt til Polen – i likhet med en rekke 
andre arrangement. 
 
Følgende konserter var planlagt, men ble avlyst pga smittesituasjonen: 
24.11. Salmekveld med menigheten 
29.11. Jubileumsgudstjeneste, kirken 25 år 
29.11. Tenning av julegran på Fornebu 
13.12.  Felles julekonsert i kirken 
15.12.  Korverkets julekonsert i kirken 
 
Styret 
 
 



 

Side 35 av 50 

Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne 

 

Lommedalen KFUK-KFUM-speidere arbeider for at barn og unge skal oppleve selvutvikling, fellesskap 

og naturopplevelser sammen med trygge voksne. Norges KFUK-KFUM-speidere er en kristen, rusfri 

organisasjon.  

Fokus i de ulike aldersgruppene:  

● Oppdager (6-8 år) og Stifinner (9-10 år): Oppleve morsomme leker og friluftsaktiviteter 
● Vandrere (Speidere) (11-16 år): Ha tid til å være sosiale og mestre utfordringer 
● Rover (RR) (17-25 år): Opplevelser og fellesskap 
● Ledere: Lederfellesskap 

 

Gruppas arrangementsplan er satt opp i henhold til mål/fokus i de ulike aldersgruppene, men har i år 

vært sterkt påvirket av koronapandemien. Det har blitt mange endringer underveis og mye vi har 

måttet avlyse. Vi har likevel fått gjennomført en del møter og forsøker å gjøre det beste ut av 

situasjonen og ta hensyn til nasjonale og lokale tiltak og smittescenarioer. 

I.  Medlemstall 
I løpet av 2020 har vi hatt disse betalende medlemmene innom gruppa. Dette tilsvarer ikke det 

antallet aktive medlemmer vi har til enhver tid, men de som har betalt kontingent for 2020.  

Per utgangen av 2020 hadde vi 50 aktive medlemmer innmeldt i systemet (tilsvarende tall for 2019 

er 56). Disse tallene er noe lave da det har vært en forsinkelse i innmelding i systemet. 

 

Arbeidsgren 2020 2019 2018 2017 

Oppdager 4 4 9 14 

Stifinner 6 6 11 22 

Vandrer 21 35 32 42 

Rover 10 9 3 3 

Leder 9 9 9 8 

Total 50 63 64 89 
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Grunnet Koronapandemien har vi drevet mindre målrettet rekruttering i 2020 da vi har synes det i 

perioder var vanskelig både å drive aktiv rekruttering og å innlemme nye medlemmer med 

smittescenarioet vi har hatt i Bærum/Lommedalen. 

II.  Oppdagere og stifinnere 
Oppdagere og stifinnere har vært sammen og hatt felles temaer på de fleste speidermøtene i 2020. 

Noen av turene har de vært adskilt.  

Vårsemesteret 2020 hadde vi 4 oppdagere (gutter) og 6 stifinnere (4 gutter og to jenter). 

Høstsemesteret 2020 hadde vi 3 oppdagere (gutter) og 9 stifinnere (7 gutter og to jenter). 

I januar og februar og første halvdel av mars avholdt vi 6 vanlige speidermøter, en dagstur for 

oppdagere med familie, en dagstur med stort bål og laging av mye forskjellig primitiv mat for 

stifinnerne, og en dagstur for både oppdagere og stifinnere med familier. Temaer for speidermøtene 

i disse månedene var bål, påkledning om vinteren, astronomi, baking og refleksløype i skogen. 

I perioden 16.mars til 20.april avholdt vi ingen fysiske speidermøter. I dette tidsrommet holdt 

enhetsleder kontakt med speiderne via en Messenger-gruppe. Der la hun ut noen oppgaver som 

speiderne kunne gjøre selv hjemme. Temaer her var kart, tur og énhåndsalfabetet. I tillegg ble 

Messenger-gruppa brukt av speiderne og foreldrene deres til å dele med hverandre bilder fra turer 

og prosjekter de hadde hjemme med familien og tips til aktiviteter. 

27.april startet vi forsiktig opp igjen med speidermøter. Det første møtet var et digitalt ledet 

hjemmemøte, der enhetsleder kommuniserte med speiderne via Zoom og mail i forbindelse med 

oppstart og avslutning av møtet. Tema for møtet var “naturbingo”. 

4.mai hadde vi vårt første fysiske møte, men veldig strengt oppdelt i bittesmå kohorter (2-3 speidere 

i hver). Vi brukte et turorienterings-opplegg i nærmiljøet. En foresatt eller to fulgte hver kohort 

rundt. 

9+10 mai gjennomførte enhetsleder fire dagsturer, for at alle 10 speidere (med én foresatt hver), 

inndelt i fire kohorter, kunne få gå på tur. Også her brukte vi et opplegg fra turorientering i 

nærmiljøet. 

18.mai holdt vi igjen et digitalt ledet hjemmemøte med tema “flagg”. Speiderne tegnet flagg, det 

norske (med riktige forholdstall) og flere andre flagg etter eget ønske. 

25.mai avholdt vi et fysisk møte utendørs, med delvis oppmerkede “revir” for hver kohort. Tema var 

blomster/planter. 

8.juni avholdt vi et fysisk møte utendørs. Oppdagere og 3.klassingene hadde tema insekter, som 

foreldrene fikk ansvar for å lede. Enhetsleder og de fire 4.klassingene hadde tema “sovepose, 

liggeunderlag og ryggsekk”. 

15.juni hadde vi sommeravslutning med foreldre med en liten tur og alle hadde med litt godt å spise 

og drikke. En av vandrerne delte ut års-stjerner. 

20-21.juni var tre av 4.klassingene, enhetsleder og en speider-mor på teltovernatting ved Øyervann i 

Bærumsmarka. 



 

Side 37 av 50 

På grunn av pandemien har enhetsleder store deler av vårhalvåret vært avhengig av aktiv innsats fra 

speidernes foreldre for å få opplegget til å fungere. Hun har opplevd en svært stor vilje til å bidra til 

barnas speideraktiviteter.  

For høstsemesteret 2020 planla vi med alle møter utendørs og et styrket fokus på smittevern. Alle 

møter fra 24.august til 26.oktober ble gjennomført etter planen. Temaer her var trær, kniv, 

førstehjelp, knuter, bygge hytte og “jeg er beredt”. I denne perioden ble det også gjennomført en 

dagstur til Stabohytta og vi sto for et kretsarrangement på Sætern gård i oktober for stifinnere og 

oppdagere. 

I forbindelse med økte smittetall lokalt og nasjonalt og diverse speidere/søsken i karantene fra 

31.oktober, valgte vi å avlyse speidermøtene og opptagelsesturen i perioden 31.oktober til 

15.november. 

16.november avholdt vi et digitalt ledet hjemmemøte, med tema Forbundslogo/ speiderkunnskap og 

en naturbingo. 

23.november hadde vi et fysisk speidermøte ute, med inndeling i små kohorter. Speiderne gikk to og 

to (med en foresatt) en refleksløype med oppgaver gjennom skogen. 

30.november hadde vi et fysisk møte ute med tema kart. Speiderne jobbet sammen to og to og fant 

poster i et kjent område nær kirka og ungdomsskolen. 

7.desember hadde vi juleavslutning utenfor kirka med medbrakte kjeks/pepperkaker og varm drikke 

og vi avholdt opptagelses-seremoni for de seks nye stifinnerne og en ny leder. 

Enhetsleder i 2020 har vært Marianne Michelet. Store deler av året har hun bedt foreldrene om å 

bidra fordi hun har måttet dele speiderne inn i små kohorter for å ivareta både det generelle 

smittevernet og hensynet til egen helse (hun er i risikogruppe). Hele høstsemesteret har også Helene 

Sandsbraaten vært leder sammen med Marianne. Hun bidrar vanligvis inn hos vandrerne, men ble 

satt inn som forsterkning hos oppdagere og stifinnere denne høsten. Dette for å styrke lederteamet 

her under pandemien. 

III. Vandrere 
Vandrertroppens hovedfokus i 2020 har vært å jobbe med gradsarbeidet og opprettholde aktiviteten 

under nedstengninger og korona.  

Vårsemesteret 2020 ble av naturlige årsaker todelt. I januar, februar og første halvdel av mars fulgte 

hadde vi flere tropps- og patruljemøter. Vi rakk tre troppsmøter og 2 patruljemøter, samt to turer 

før landet stengte ned. I mars og april ble endel møter avlyst, mens vi prøvde å finne ut hvordan vi 

skulle drive videre. Roverne holdt et møte for alle på discord med quiz på kahoot i slutten av mars, 

og i slutten av april begynte vi med digitale patruljemøter på Houseparty.  

I mai begynte vi med fysiske møter igjen, første møte var en kart og orienteringsoppgave/postløp 

der alle kunne møte opp til ulike tider. I mai jobbet vi mye med orientering og orienteringsmerket 

siden dette var en aktivitet vi klarte å gjøre med 1 m avstand.  

 

 



 

Side 38 av 50 

Gruppa har deltatt på og arrangert følgende arrangementer: 

- Haslumsetertur med vandrertroppen. Det var ikke nok snø til ski, men vi tok beina fatt. På 
turen jobbet vi mye med gradsprogram og karttegn. På søndag hadde vi gudstjeneste og 
holdt åpen kiosk. 3 rovere, 9 speidere og 2 ledere deltok 

- Gapahuktur: Lavterskeltilbud med gapahuk i mars ved Burudvann. 11 speidere og 4 ledere 
bygde gapahuker som de sov i. Populær tur med masse bålkos, og endel regn.  

- JOTI-special edition: WOSM arrangerte en ekstra JOTI i april, 7 speidere deltok.  
- Skogstur til Setervann: I juni hadde vi en skogstur til Setervann med troppen. Alle hadde 

med egen mat og eget sted å sove (for det meste hengekøyer) for å opprettholde 
smittevern. Fantastisk vær og en veldig fin tur. 10 speidere, 2 rovere og 5 ledere deltok 

 

Sommeren 2020 arrangerte vi vandreleir på Krokskogen i august. Vi startet på Tverrsjøstallen og gikk 

derfra sørover med fine dagsetapper. Etter en våt første natt med mye torden og lyn holdt været 

resten av turen. Med oss på veien fikk vi med oss Mørkonga, test av grillen på Erik Aslaksen sin 

hytte, masse bading og bestigning av Gyrihaugen. Marianne Michelet kjørte følgebil med bagasje og 

utstyr. Med på leiren var 10 speidere, 7 rovere og 6 ledere.   

Høstsemesteret 2020 ble også preget av korona, med avlysning av arrangementer og noen møter. I 

august, september og oktober var restriksjonen lettere og vi kunne opprettholde nesten normal 

aktivitet. På møtene tok vi aktivitetsmerker og jobbet med grader. Det ble gjennomført to 

patruljemøter. I november økte plutselig smittetrykket i Lommedalen og vi avlyste et speidermøte 

grunnet dette. Denne gangen var vi litt mer rutinerte på digitale alternativer og var i gang med dette 

påfølgende uke. I desember hadde vi en fysisk avslutning ved Burudvann med opptagelse.  

Gruppa har deltatt på og arrangert følgende arrangementer: 

- Klatreparken med kretsen: 4 speidere fra Lommedalen deltok 
- Norsk Roland: 2 speidere fra Lommedalen var med 
- Tråkk: 8 speidere var på patruljehaik fra Tverrelva til Setervann.  
- Aspiranttur: 3 aspiranter var på tur og sov ved Øyervann. Her ble det jobbet med 

aspirantgraden. 
- JOTA/JOTI: 7 speidere var hos Merete Sørum på speiderjamboree på nett en lørdag kveld i 

oktober.  
 

IV.  Rovere 
 Roverne har også i 2020 jobbet med rover fellesskap, til tross for korona restriksjoner. Tidlig i året 

investerte roverne i en server på Minecraft som har vært aktiv til hele året. Dette er frivillig i 

roverlaget, og man betaler en liten andel hver måned hvis man ønsker å delta. Dette har vært en 

stor del av årets roverarbeid. Like ved 12. mars Opprettet også roverlaget en Discord Server. Like i 

forkant av sommerferien arrangerte Roverlaget opptak for våre to aspiranter. Opptaket ble holdt på 

vanlig måte. Under Jota-Joti samlet roverne seg på 3 steder samtidig som vi kommuniserte gjennom 

discord. Her valgte roverne å spille Among Us og Minecraft. Vi fikk også besøk av en bekjent fra 

Tensing i kirka. Roverne fikk et godt bånd med hverandre. Under telefonkonkuransen valgte roverne 

igjen å samles på discord. Vi jobbet hardt med oppgaven slik at vi mottok en saftig seier. Gjennom 

hele året har Roverne hjulpet Oppdagere, Stifinnere og Vandrere med sitt speiderarbeid. Roverlaget 

har også redesignet vår logo, som forhåpentligvis snart kommer på gensertrykk.  
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V. Ledere 
 Gruppa har i 2020 hatt 9 aktive ledere, i tillegg til foreldre og rovere som har bidratt. Alle 

lederoppgaver og andre oppgaver i gruppa utføres på 100% frivillig basis. I løpet av høsten har vi 

rekruttert en ny leder for Oppdagere/Stifinnere. Marianne har vært ansvarlig for både oppdagere og 

stifinnere, med god hjelp fra rovere og i høst sammen med Helene og Evelyn (ny leder). Merete, 

Thor, Erik, Helene (vår) og Inger-Helene har jobbet med vandrerne. Marcus fokuserer på utstyr og 

lager, samt bidra på turer og fellesarrangement. Grunner koronaepidemien har vi ikke deltatt på 

nasjonale lederarrangementer, men vi har deltatt på noen digitale seminarer/kurs. 

Merete Sørum mottok Lauvspretts hederspris for innsats i speideren etter nominasjon fra Erik 

Aslaksen. Prisen ble overrakt på avslutningen vår ved Burudvann desember 2020. 

VI.  Stabohytta 
Stabohytta har dessverre blitt lite brukt i år grunnet koronaen, men det har blitt utført dugnad av 

Stabokomiteen med ny “peisinnsats” med støtte fra Gjensidige-stiftelsen. Vi har også fått støtte til å 

kjøpe ny gasskomfyr, legge opp rør og installere gasskap ute. Dette vil kjøpes inn i 2021. 

VII. Gruppestyret 
Styret: 

Gruppeleder: Inger-Helene Hals 
Lederrepresentant: Erik Aslaksen 
Foreldrerepresentant: Inger Erikstad Eek 
Rovere-og speidere: Anders Eek, Elias Hollingsæter 
Vara: Embrik Vogt og Miriam Michelet 
Kasserer for gruppa, men ikke formell styrerepresentant: Brit Smedsrud 

Lommedalen, 07.02.2021 

Helene Hals     Erik Aslaksen 
Gruppeleder        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Side 40 av 50 

Regnskap Menigheten 
 

 

Lommedalen sokn

DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2020

Faktisk Regulert Opprinnelig

Noter 31.12.2020  budsjett budsjett 2 019

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 1 409 321 312 550 706 500 914 555

Salg av driftsmidler (660 - 679)   

Refusjoner/overføringer (700-789) 2 233 232 22 300 33 000 195 990

Statlige tilskudd (800-829) 101 500 110 000 110 000 107 414

Rammeoverføring /tilskudd 21 450 22 000 12 000 11 600

Tilskudd fra sokn eller organ for sokn (840-859) 186 802 187 000 215 000 187 439

Andre tilskudd, gaver, inns. midler (860-879) 3 891 519 659 900 705 600 1 117 884

Sum driftsinntekter 1 843 824 1 313 750 1 782 100 2 534 882

Utgifter  

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 4 32 200 32 500 37 000 67 311

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 5 1 342 206 1 262 120 1 444 600 1 792 251

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 6 606 442 323 200 420 000 471 139

Tilskudd / gaver (400-479 eks.429) 7 180 286 1 000 16 000 362 208

Sum driftsutgifter 2 161 134 1 618 820 1 917 600 2 692 909

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -317 310 -305 070 -135 500 -158 027

Renteinntekter og utbytte (900-909) 23 479 22 000 15 000 16 240

Renteutg. og låneomkostninger (500-509)   -1 136

Netto finansinntekter/-utgifter 23 479 22 000 15 000 15 104

Avskrivinger (590) 8 48 785 0 0 48 785

Motpost avskrivinger (990) 8 -48 785 0 0 -48 785

NETTO DRIFTSRESULTAT -293 831 -283 070 -120 500 -142 923

Interne finanstransaksjoner;

Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år (930) 0 0 0 -98 235

Bruk av disposisjonsfond (940-949) -273 340 -273 340 -68 500 -176 330

Bruk av bundne fond (950-959) -79 694 -40 450 -52 000 0

Sum bruk av avsetninger -353 034 -313 790 -120 500 -274 565

Avsatt  til dekning av tidliger års underskudd 28 390

Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 1 317 0 0 98 235

Avsatt til bundne fond (550-559) 4 500 30 720 0 61 797

overføring til investeringsregnskap 0

Sum avsetninger 34 207 30 720 0 160 032

REGNSK.MESSIG MER-/MINDREFORBR. 24 996 0 0 -28 390
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Lommedalen sokn

BALANSE PR 31.12.20

 

  

Noter

Faktisk 

31.12.20  2019

EIENDELER

A. Sum anleggsmidler 266 039 314 824

Utstyr,maskiner, og transportmidler 8 266 039 314 824

Utlån 0 0

aksjer og andeler 0 0

    

B. Sum Omløpsmidler 1 970 242 2 127 499

Kortsiktige fordringer 9 499 670 379 705

aksjer og andeler, obligasjoner 0 0

Bankinnskudd , likvide midler 1 470 572 1 747 794

C. SUM EIENDELER 2 236 281 2 442 323

GJELD OG EGENKAPITAL

D. Sum egenkapital -1 736 936 0 -2 104 548

Disposisjonsfond 10 -1 236 747 -1517943

Bundne driftsfond 11 -234 150 -300 171

 0 0

Kapitalkonto -266 039 -314 824

Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (Årets resultat) 28 390

E. Langsiktig gjeld

F. Kortsiktig gjeld -474 348 -337 775

Levrandørgjeld/annen kortsiktig gjeld 12 -474 348 -337 775

G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL -2 211 284 -2 442 323



 

Side 42 av 50 

Lommedalen menighet - Årsregnskap 2020 - Noter til regnskapet 2020 

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler:   

    
Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om Økonomiforvaltning fastsatt av 

Kultur- og Kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. 

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bla. at inntekter og utgifter er ført etter brutto- 

prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet - som betyr at alle 

kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet 

er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.   
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsekost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er 

avskrevet med like store årlig beløp over anleggsmiddelets levetid.   

    

  2020 2019 
1) Brukerbetaling   

 Betaling fra deltagere 344 000 630 500 

 Andre inntekter (LOL, Gensere, konserter, annonsering etc) 43 571 172 898 

 Husleieinnt.  21 750 111 157 

 Sum 409 321 914 555 

    
2) Refusjoner/Overføringer   

 Refusjon fra KFIB -( Rehabilitering av Lommedalen kirke 2018) 16 818 25 710 

 Interne overføringer (Til Korverket)  8 000 

 Ref fra MR/Andre 15 367 1 770 

  32 185 35 480 

 MVA-kompensasjon 201 048 160 511 

 Sum refusjoner/overøringer 233 233 195 991 

    
3) Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler:   

 Offer egen virksomhet 120 553 206 662 

 Innsamlet egen virksomhet 112 474 124 140 

 Givertjenesten 260 650 266 063 

 Tilskudd/gaver til menigheten 266 557 179 812 

 Sum innsamlet egen virksomhet 760 234 776 677 

 Offer til andre 120 165 205 688 

 Innsamlede midler til andre 11 120 135 520 

    

    

 Sum innsamlet til andre 131 285 341 208 

 TOTALT innsamlet  891 519 1 117 885 

    
4) Lønn og sosiale utgifter   

 Lommedalen menighets pensjonsforspliktelser dekkes    

 gjennom KLP - i henhold til KAs  tariffområde.   

 Kirkeforvalter lønnes av Fellesrådet   

 Lønnsutgifter dirigenter, tilsynsvaker, superonsdag etc 32 200 67 311 

    
5) Kjøp av varer og tjenester:   

 Dette omfatter alle forbruksvarer, inventar, utstyr, honorar    

 selvstendig næringsdrivende, utgifter vedr. leir og turne - samt    

 kurs og opplæring.  1 342 206 1 792 692 
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  2020 2019 

6) Refusjoner/overføringer:   

 Ovf Korverket   8 000 

 Refusjoner til FR -  19 692 8 546 

 Refusjoner til andre  2 967 41 918 

 Lønnsrefusjon til KFiB 382 735 252 164 

  405 394 310 628 

 MVA-refusjon 201 048 160 511 

  606 442 471 139 

    
7) Tilskudd og gaver   

 Overføring av offer og  innsamlede midler  341 208 

 Tilskudd Hauger Gård og Speidere  21 000 

  0 362 208 

    
8) Avskrivinger   

    

 Avskriving kirketekstiler (30 år) 7 640 7 640 

 Avskrivning Sidealter (30 år) 3 667 3 667 

 Avskrivning stoler/bord 37 478 37 478 

 SUM 48 785 48 785 

    

    

    
8) Anleggsmidler   

    

 Kirketekstiler 72 940 80 580 

 Sidealter 80 664 84 331 

 Stoler/Bord (anskaffet 2013 - avskrives fra 2014) 112 435 149 913 

 SUM 266 039 314 824 

    

    

    
9) Kortsiktige fordringer   

 Kundefordringer reskontro 266 760 184 556 

    

    

    

 Sum kortsiktige fordringer - via reskontro 266 760 184 556 

    

 Kortsiktig fordring - Studierådet, KFUK/M  17 905 28 150 

 Forskuddsbetalte kostnader 13 955 6 610 

 Momskompensasjon 201 049 160 389 

 Sum kortsiktige fordringer 499 669 379 705 
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10) Disposisjonsfond MR Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse 

 55601 Disposisjonsfond MR -  689 151 -149 234 231 492 771 409 

 

Ubundet fond MR 
(lønnsgarantifond) 196 000 -196 000   0 

  885 151 -345 234 231 492 771 409 

 Lønnsgarantifond ovf til disposisjonsfond    

      

      
10) Disposisjonsfond avdelinger Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse 

          

 55603 Korverket -  98 558 -36 833   61 725 

  0 0   0 

 55604 Ten Sing  10 596 -7 832   2 764 

 55605Mikkelsmess 23 638 -23 638   0 

 Sum disp.fond avdelinger 132 792 -68 303 0 64 489 

      

      
10) SUM ubundne fond  Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse 

 Disposisjonsfond MR 885 151 -345 234 231 492 771 409 

 Disposisjonsfond avdelinger 132 792 -68 303   64 489 

 

Arv Arild Foslien - endret til 
ubundet 500 000 -100 468 1 317 400 849 

 SUM UBUNDNE FOND  1 517 943 -514 005 232 809 1 236 747 

      
       
11) Bundne fond  Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse 

 55101 Utsmykking  11 637     11 637 

 55102Trosopplæring  190 211 -40 450   149 761 

 55103 Barn/unge - avsatt gave  39 244 -39 244   0 

 55104 Tårnagentene 13 283     13 283 

 55105 Stabstiltak  25 000     25 000 

 55107 Come Back 3 000 -1 935   1 065 

 55 108 Ladies of Lommed.(LOL) 17 796  3 778 21 574 

 55109 Diakonalt fond/formiddagst.     7 330 7 330 

 55110 Gave Tine Barstad    4 500 4 500 

12) SUM BUNDNE FOND 300 171 -81 629 15 608 234 150 
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GJELD     

     
Kortsiktig gjeld   2020 2019  

     
Ikke videresendt offer /innsaml. Midler 0 43 355  
Anne kortsiktig gjeld  0 -14 650  
Skyldig skattetrekk  -225 -225  
Skyldig lønn og FP  0 -992  
Lønn/pensjon ikke innberettet  -125 -125  
Leverandørreskontro  -365 099 -251 403  
Forskuddsbet konfirmanter  -108 900 -113 300  
Uoppgjort MVA fra 2018  0 122  
Påløpte kostnader   -2 157  
Forskudd innbet B.M.  0 1 600  
Sum kortsiktig gjeld  -474 349 -337 775  

 

 

Barnehagen 
Personale 

Vi fikk ny styreleder i begynnelsen av året, Ingar Feiring. I august 2020 gikk styrer Mari Alnæs ut i 

svangerskapspermisjon og Josefin Konradsen (tidligere pedagogisk leder) gikk inn som vikarierende 

styrer i barnehagen. Kinga Leksan ble da ansatt i vikariat som pedagogisk leder og Sverre Alnæs 

begynte i 25 % stilling som pedagogisk leder. Utover høsten og videre gjennom vinteren har Mirnesa 

Trako vært i språkpraksis hos oss, hun trives veldig godt og er en stor ressurs for oss i barnehagen. 

Utenom dette har vi et stabilt personale som uttrykker at de trives godt i jobben, og har en meget 

høy arbeidsmoral. 

Barnehagen har en stabil og bevisst personalgruppe, som er med på å danne grunnlaget for livslang 

læring for det enkelte barn og barnegruppen. De har et stort engasjement for barna og deres 

hverdag, og har massevis med omsorg. 

Livet i barnehagen 

Vi er en 1-avdelings barnehage og i 2020 hadde vi plass til 20 barn i alderen 1-6 år. Da det er stor 

spredning i alder, deler vi gruppen flere dager i uken. På denne måten sikrer vi at de voksne kan 

arbeide for å få gode relasjoner til barna, i små grupper ser vi hver enkelt og får dekket individuelle 

behov, vi legger til rette for alderstilpasset aktivitet og progresjon. Vi satser mye på leken, og legger 

til rette for lek på barnas premisser. Samtidig ser vi også verdien av å ha aldersblandede grupper. De 

store barna liker å ta ansvar for de små, og hjelper de gjerne med det som trengs. 

Dette har vært et annerledes år for både personalet og barna i barnehagen. Personalet måtte sette 

seg inn i nye regler for grønt, gult og rødt nivå, og tiltaksplaner måtte lages. Vi har jobbet i kohorter, 

på rødt nivå delte vi barnegruppen i fire (de eldste barna i to kohorter og de yngste barna i to 

kohorter) og på gult nivå var hele barnehagen en kohort men vi valgte allikevel å dele oss i to 

kohorter når vi var inne (de yngste og de eldste). Gjennom perioden med pandemi har smittevern 

vært i stort fokus, og vi måtte ta noen valg for å begrense eventuell smittespredning. Gjennom 
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våren, høsten og vinteren startet og avsluttet vi dagen som regel ute. Da trengte ikke foreldre å 

komme inn i barnehagen for å hente barna sine. Inne delte vi oss i kohorter, og hver kohort hadde 

sitt eget lekerom og spiseplass. Personalet klarte lettere å holde avstand til hverandre og vi klarte å 

passe på at leker som ble puttet i munn ble vasket. 

Vi var veldig heldig og fikk sponset en parkdress til hvert av barna fra parkdressen.no. Det kom godt 

med i disse tider når vi er mye ute og barna trenger mye ekstratøy.  

Til tross for strenge regler for når man kan komme i barnehagen, har vi opplevd lite sykdom blant 

både personalet og barn. Dette kan tyde på at jobben med smittevern ga gode resultater.  

Vi måtte være kreative for å kunne ha foreldremøte i år, og landet på å ha det ute. Alle hadde kledd 

seg godt og vi syntes det fungerte bra å ha det ute. Andre arrangementer vi arrangerte gjennom 

høsten og vinteren (ute og med smittevernregler) var Forut-kafé og Julefest med juleevangeliet-

forestilling og Lucia-tog. Vi fikk vi også komme på julevandring utenfor kirken, det var stas!  

Ellers har vi vært på mange turer i nærområdet dette året, da vi ikke kunne brukt kollektivtrafikken. 

De eldste barna har vært på mange turer opp til skogen, til hestene, til kuene eller gått på tur til 

kirken og lekt ute. De yngste har besøkt hestene og kuene på sine turer. Barna liker godt å gå på tur, 

og vi håper at vi snart kan dra på litt lenger turer igjen.  

Vi har vært med på en foreldreundersøkelse laget av Udir. Vi kommer godt ut av undersøkelsen, og 

kan dermed si at vi leverer et barnehagetilbud foreldre og barn er fornøyd med. 

”Årsmelding for barnehager” skal rapporteres til Bærum kommune pr. 15.12 hvert år. 

Barnehagekontoret, Bærum kommune, skal godkjenne dokumentet og sende videre til ytterligere 

godkjenning hos fylkesmannen. Rapporten danner grunnlaget for våre tilskudd.                                                                                        

Lommedalen menighetsbarnehage skal være en god og trygg arena for liten og stor. Det enkelte 

barn skal bli sett og anerkjent. Gjennom trygghet og tilhørighet skal barna få utvikle seg og ta til seg 

ny lærdom og nye erfaringer gjennom hele barnehagelivet. Viktigst av alt er at her er det tid og rom 

for barnas lek. 

 

Josefin Konradsen 
Lommedalen, 12.02.2021 
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Lommedalen menighets barnehage

DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2020

Faktisk Regulert Opprinnelig

Noter 31.12.2020  budsjett budsjett 2019

Inntekter

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 1 484 678 484 678 688 343 395 352

Salg av driftsmidler (660 - 679)   

Refusjoner/overføringer (700-789) 275 169 243 937 14 000 127 419

Statlige tilskudd (800-829) 0 0 0 0

Rammeoverføring /tilskudd fra egen kommune 2 3 376 307 3 364 154 3 249 498 2 634 583

Tilskudd fra sokn eller organ for sokn (840-859) 0 0 0 100 467

Andre tilskudd, gaver, inns. midler (860-879) 0 0 0 0

Sum driftsinntekter 4 136 154 4 092 769 3 951 841 3 257 821

Utgifter  

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 3 3 502 376 3 499 436 3 196 919 2 959 016

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 4 504 510 508 263 545 422 870 803

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 32 316 0 0 128 930

Tilskudd / gaver (400-479 eks.429) 0 0 0 0

Sum driftsutgifter 4 039 202 4 007 699 3 742 341 3 958 749

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 96 952 85 070 209 500 -700 928

Renteinntekter og utbytte (900-909) 7 950 6 784 5 000 5 432

Renteutg. og låneomkostninger (500-509)    

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) -11 854 -11 854 -14 500 -12 303

Netto finansinntekter/-utgifter -3 904 -5 070 -9 500 -6 871

Avskrivinger (590) 0 0 0 0

Motpost avskrivinger (990) 0 0 0 0

NETTO DRIFTSRESULTAT 93 048 80 000 200 000 -707 799

Interne finanstransaksjoner;

Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år (930) 0 0 0 0

Bruk av disposisjonsfond (940-949) 492 374 492 374 492 374 267 663

Bruk av bundne fond (950-959) 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger 492 374 492 374 492 374 267 663

Avsatt til dekning for tidliger år (underskudd) (530) 492 374 492 374 492 374 52 237

Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 80 000 80 000 200 000 0

Avsatt til bundne fond (550-559) 0 0 0 0

overføring til investeringsregnskap 0

Sum avsetninger 572 374 572 374 692 374 52 237

Regnskapsmessig mindreforbruk (580) -492 374

REGNSK.MESSIG MER-/MINDREFORBR. 13 048 0 0
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Lommedalen menighets barnehage

BALANSE PR 31.12.20

 

  

Noter

Faktisk 

31.12.20  2019

EIENDELER

A. Sum anleggsmidler 170 918 159 064

Utstyr,maskiner, og transportmidler 0 0

Utlån 0 0

aksjer og andeler 5 170 918 159 064

    

B. Sum Omløpsmidler 795 498 662 304

Kortsiktige fordringer 35 932 141 085

aksjer og andeler, obligasjoner 0 0

Bankinnskudd , likvide midler 759 566 521 219

C. SUM EIENDELER 966 416 821 368

GJELD OG EGENKAPITAL

D. Sum egenkapital -404 942 -313 088

Disposisjonsfond 6 -234 024 -646398

Bundne driftsfond 0 0

 0 0

Kapitalkonto -170 918 -159 064

Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (Årets resultat) 0 492 374

E. Langsiktig gjeld

F. Kortsiktig gjeld -548 425 -508 280

Levrandørgjeld 0 0

Annen kortsiktig gjeld 7 -548 425 -508 280

G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL -953 367 -821 368
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Lommedalen menighets barnehage

NOTER TIL REGNSKAPET 31.12.2020

Barnehagens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om Økonomiforvaltning fastsatt av

Kultur- og Kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapssk ikk .

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bla. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-

prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet - som betyr at alle

k jente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet

er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsekost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er

avskrevet med like store årlig beløp over anleggsmiddelets levetid.

2020 2019

1 Brukerbetalinger

Foreldrebetaling 471 194 375 701

Matpenger 13 484 19 651

484 678 395 352
2 Driftstilskudd Bærum kommune

Driftstilskudd 3 265 559 2 519 133

Søskenmoderasjon 12 728 13 590

Redusert foreldrebet - kommunalt tilskudd 98 020 101 860

3 376 307 2 634 583

3 LØNN OG SOSIALE UTGIFTER

Lommedalen menighets pensjonsforpliktelser for de   

ansatte i barnehagen dekkes gjennom KLP - i 

henhold til KAs tariffområde.

Innbetalt total premie og tilskudd inkl. adm.kostnader  304 301 373 730

De ansatte betaler 2% 

LØNN OG PERSONALUTGIFTER 2020 2019

Lønninger og honorarer 2 791 422 2 203 757

Pensjonsinnskudd 304 301 373 730

Arbeidsgiveravg. 397 187 370 938

Trekkpl. Forsikr.ordninger 9 466 10 591

Sum lønns og personalutgifter 3 502 376 2 959 016

Årslønn styrer er kr. 640.000

4 Kjøp av varer og tjenester

Ombygging av barnehagen - prosjekt 0 284 900

Leie av lokaler 242 892 239 064

Lønn og regnskap - KFiB 50 850 50 000

Revisjonsutgifter 26 078 23 000

Asfaltering - dekket v/ovf fra KFiB 100 467

Div driftsutgifter 184 690 173 372

504 510 870 803
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Årsmeldingen ble godkjent i sin helhet i menighetsrådsmøte nr. 02 - 18.02.21. 

 

________________________   ______________________ 

Vibeke Thunes Olsen    Steinar Sannes 
Kirkeforvalter     Leder Menighetsråd 

NOTER TIL BALANSEN

2020 2019

5 Egenkapitalinnskudd KLP 170 918 159 064

Oppjustert i balansen i 2016

6 Bruk og avsetning fond

Saldo pr. 1.1 646 398 914 061

Regnskapsmessig merforbruk -492 374 -52 237

Bruk av fond ihht budsjett  2019 -215 426

Avsetning til fond i hht budsjett 80 000

Disposisjonsfond 31.12 234 024 646 398

7 KORTSIKTIG GJELD

Leverandørreskontro 2 945 13 058

Avsatt til videre/etterutd. 925 723

Avsatt skattetrekk 113 845 102 623

Avsatt arbeidsgiveravgift 66 940 70 714

Avsatt ferielønn 298 586 240 572

Avsatt arb.g.avg.av.feriepenger 42 084 33 904

Avsetting pensjon 10 549 45 303

Annen kortsiktig gjeld 0 1 383

Lønn/pensjon ikke innberettet 9 793

Påløpte kostnader 2 758

Sum kortsiktig gjeld 548 425 508 280

Sandvika, 10.2.2021 Cato Boye


